

## ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

### կնքված պայմանագրում կատարված փոփոխությունների մասին

ՀՀ քաղաքաշինության կոմիտեն, որը գտնվում է ք. Երևան, Հանրապետության հրապարակ, կառավարա կան տուն 3 հասցեում ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար ՀՀ Արմավիրի մարզի գ. Մուսալեռի Ֆ. Վերֆելի անվան դպրոցի վերակառուցման աշխատանքների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՀՀ ՔՆՔԾԻԳ-ԲԸՀԱՇՁԲ-14/13 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 01.12.2014թ. կնքված N ԲԸՀԱՇՁԲ-14/13 պայմանագրում 2018 թվականի հոկտեմբերի 19-ին կատարված փոփոխությունների վերաբերյալ համառոտ տեղեկատվությունը և կատարված փոփոխությունը պարունակող՝ երկկողմ հաստատված փաստաթղթի պատճենը:

Փոփոխության առաջացման պատճառ N 1 *Շինարարական որոշ աշխատանքների ծավալների ճշգրտումների կատարման անհրաժեշտությունը:*

Փոփոխության նկարագրություն *Կատարվել են շինարարական որոշ աշխատանքների ծավալների ճշգրտումներ, հիմք ընդունելով ՀՀ կառավարության 04.05.2017թ. N 526-Ն որոշմամբ հաստատված «Գնումների գործընթացի կազմակերպման մասին» կարգի 56-րդ կետի 3) ենթակետերը:*

Փոփոխության հիմնավորում *Կապալառուի գրությունը և դրա վերաբերյալ պատասխանատու ստորաբաժանման կողմից ներկայացված եզրակացությունը:*

Պատվիրատու՝ ՀՀ քաղաքաշինության կոմիտեն

## ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳԻՐ N 6

01.12.2014թ. կնքված N ԲԸՀԱՇՁԲ-14/13 ծածկագրով գնման պայմանագրի

ք. Երևան

16.11.2018թ.

Հայաստանի Հանրապետության քաղաքաշինության կոմիտեն (այսուհետ՝ Պատվիրատու)՝ ի դեմս կոմիտեի գլխավոր քարտուղար Ա. Մկրտչյանի որը գործում է կոմիտեի կանոնադրության հիման վրա մի կողմից, և «Բաղրամյանշին» ԲԲԸ-ն (այսուհետ՝ Կապալառու)՝ ի դեմս ընկերության տնօրեն Գ. Վարդանյանի, որը գործում է ընկերության կանոնադրության հիման վրա, մյուս կողմից՝ երկուսը միասին (այսուհետ՝ Կողմեր) հիմք ընդունելով ՀՀ Արմավիրի մարզի գ. Մուսալեռի Ֆ. Վերֆելի անվան դպրոցի վերակառուցման աշխատանքների կատարման 01.12.2014թ. կնքված N ԲԸՀԱՇՁԲ-14/13 գնման պայմանագրի (այսուհետ՝ Պայմանագիր) 8.4-րդ կետը, կնքեցին սույն համաձայնագիրը (այսուհետ՝ Համաձայնագիր) հետևյալի մասին.

### 1. Համաձայնագրի առարկան

1.1 Կողմերը որոշեցին Պայմանագրի 14.02.2018թ. կնքված N 3 համաձայնագրի 1.1 կետը շարադրել հետևյալ նոր խմբագրությամբ.

«1.1 Կապալառուի կողմից 2018 թվականի ընթացքում կատարման ենթակա աշխատանքների գինը սահմանել 197047600 (հարյուր իննսուներեք միլիոն քառասուներեք հազար վեց հարյուր) ՀՀ դրամ՝ ներառյալ ԱԱՀ-ն՝ համաձայն Համաձայնագրի հավելվածի»:

### 2. Այլ պայմաններ

2.1 Համաձայնագիրն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից և հանդիսանում է Կողմերի միջև կնքված Պայմանագրի անբաժանելի մասը:

2.2 Համաձայնագրում Կողմերի համար չնշված՝ Պայմանագրով նախատեսված իրավունքներն ու պարտականությունները մնում են անփոփոխ:

2.3 Համաձայնագիրը կազմված է 1 (մեկ) էջից և հավելվածից 34 (երեսուներես) էջից, կնքվում է երկու օրինակից, որոնք ունեն հավասարազոր իրավաբանական ուժ, յուրաքանչյուր Կողմին տրվում է մեկական օրինակ:

### Կողմերի հասցեները, բանկային վավերապայմանները և ստորագրությունները

Պ ա տ վ ի Ր ա տ ո՛ւ  
«Քաղաքաշինության կոմիտե»  
ք. Երևան, Հանրապետության հրապարակ,  
կառավարական տուն 3,  
ՀՀ ֆինանսների նախարարության  
աշխատակազմի գործառնական վարչություն,  
ՀՀ 900011011971, ՀՎՀՀ 02565827

Կապալառու՝  
«Բաղրամյանշին» ԲԲԸ,  
ՀՀ Արմավիրի մարզ, գ. Լեռնագոգ,  
«Հայթիգնեքանկ» ՓԲԸ,  
Հ/Հ 115004673956,  
ՀՎՀՀ 04600132

Գլխավոր քարտուղար Ա. Մկրտչյան  
(ստորագրություն)

Կ.Տ.

Տնօրեն՝

Գ. Վարդանյան  
(ստորագրություն)



**ՕՍՎԱԼ ԱԹԵՐԹ- ՆԱԽԱՀԱՇԻԿ (2018թ.)**

ՀՀ Արմավիրի մարզ, գ.Սուսակեռի Ֆր.Վեդիելի անվան դպրոցի վերականգնման աշխատանքներ

**ԼՆԱՄԱՐՆԵՐ ՓՄԱՏԱՅԻ ԿՆՏԱՐԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԾԱԿԱԼՆԵՐԻ**

Z/LZ	Գնացուց- NN	Աշխատանքների անվանումը	Չ/Ը	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամուր արժեքը	Փաստացի կատարած	Ավելացում			Պակասեցում			Նախատաշխիվ փոփոխությունից հետո
								Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
<b>II մասնաշենք</b>														
<b>Քանդման աշխատանքներ</b>														
1	46-122	Առկա պատուհանների զգուշությամբ սպանման աշխատանքներ 2նկերի և պատուհանագոգների քանդումով, վերապարծվող	0 <sup>2</sup>	47,54	2,00	95,08	47,54	-	-	-	-	47,54	2,00	95,08
2	46-124	Առկա դռների զգուշությամբ սպանման աշխատանքներ 2նկերի քանդումով, վերադրվող	0 <sup>2</sup>	44,89	1,00	44,89	44,89	-	-	-	-	44,89	1,00	44,89
3	7-47	Առկա Պ-1 պատուհանի պատուհանագոգի սպանման աշխատանքներ b=0,3մ L=2,0մ - 12 հատ	0 <sup>2</sup> ս/գոգ	7,2	0,30	2,16	7,2	-	-	-	-	7,2	0,30	2,16
4	46-122	Տնօրենի սենյակի պատուհանի զգուշությամբ սպանման աշխատանքներ 2նկերի և պատուհանագոգների քանդումով, հետագա վերստեղծումն համար	0 <sup>2</sup>	1,71	2,00	3,42	1,71	-	-	-	-	1,71	2,00	3,42
5	46-80	Հաստ պատերի մեջ իրականացվել քաջկաթը	0 <sup>3</sup>	4,6	15,00	69,00	4,6	-	-	-	-	4,6	15,00	69,00
6	46-80	500մմ հաստության պատի սպանման աշխատանքներ	0 <sup>3</sup>	11,6	15,00	174,00	31,1	19,5	292,50	-	-	31,1	15,00	466,50
7	46-80	Պատուհանների տակ քարեկ	0 <sup>3</sup>	6,75	15,00	101,25	6,75	-	-	-	-	6,75	15,00	101,25
8	46-80	Խայրամաքետոնե բլոկներից միջնորմային պատերի քանդում ճ=200մմ	0 <sup>3</sup>	1,5	8,40	12,60	1,5	-	-	-	-	1,5	8,40	12,60
9	46-88	Խայրամաքետոնե սալիկներից միջնորմային պատերի քանդում ճ=100մմ	0 <sup>2</sup>	217,0	1,00	217,00	217,0	-	-	-	-	217,0	1,00	217,00
10	46-102	Հանդիսությունների դահլիճի բեմահարթակի փայտե կոնստրուկցիա մեղի սպանման աշխատանքներ հետ միասին -վերադրվող	0 <sup>2</sup>	33,0	0,50	16,50	33,0	-	-	-	-	33,0	0,50	16,50

Հ/Ը	Գնացուց- NN	ՂԱՀխառապանների անվանումը	Չ/մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր արժեքը	Փաստացի կատարած	Ավելացում		Պակասեցում		Նախնաշիջվել փոխընդհանրվելից հետո Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամենը
								Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
11	46-103	ԳՐ արդարանի մանրահատակի կտրոն, միջնապատ կառուցելու համար	մ <sup>2</sup>	0,6	0,50	0,30	0,6		-		-	0,6	0,50	0,30
12	46-99	Ե ԼԱՌ-ի վրա 2,3 և 9,10 առ-ի միջև բե ռոնե հարթակը և արև տիճանները ապամոնտաժել	մ <sup>3</sup>	6,0	15,00	90,00	6,0		-		-	6,0	15,00	90,00
13	46-99	ԳԼ Բաակո մուտքի դիմացի բետոնե հուն ղոթակը ապամոնտաժել	մ <sup>3</sup>	23,0	15,00	345,00	23,0		-		-	23,0	15,00	345,00
14	27-36	ԳԼ Բաակո մուտքի բազալտե հուն տիկակո ապտիճանների ապամոնտաժում-վերադրվող	մ	17,1	1,00	17,10	17,1		-		-	17,1	1,00	17,10
15	46-99	Մի ջրանցքների դիմացի բետոնե եզրաքարերը ապամոնտաժել	մ <sup>3</sup>	2,35	15,00	35,25	2,35		-		-	2,35	15,00	35,25
16	1-995	Մի ջրանցքների դիմացի կառուցվածքային տարածքի հողի քանցում և տեղափոխում	մ <sup>3</sup>	22,0	1,50	33,00	4,0		-	18,0	27,00	4,0	1,50	6,00
17	46-82	ԳԼ Բաակո մուտքի երեսոնե բարձրակալից բեթ ճածկը ապամոնտաժել	մ <sup>3</sup>	6,30	25,00	157,50	6,30		-		-	6,30	25,00	157,50
18	7-19	ՄԱՐ ղոգարահիճի պատուհանների ճոթային ցանցերի ապամոնտաժում	մ <sup>2</sup>	36,00	0,30	10,80	36,00		-		-	36,00	0,30	10,80
19	7-19	ՊԱՐ տոնանների մետաղական ճարակալի ապամոնտաժում	մ <sup>2</sup>	9,20	0,30	2,76	9,20		-		-	9,20	0,30	2,76
20	27-36	ԲԵ ԼՈՒՆԵ եզրաքարի քանդում	մ	5,1	1,00	5,10	5,1		-		-	5,1	1,00	5,10
21	46-99	ԲԵ ԼՈՒՆԵ ապակածի քանդում	մ <sup>3</sup>	1,2	15,00	18,00	1,2		-		-	1,2	15,00	18,00
22	46-94	ԿԱՐ Բոսի պլաստիկ առաստաղի ապամոնտաժում	մ <sup>2</sup>	7,3	0,50	3,65	42,3	35,0	17,50		-	42,3	0,50	21,15
23	11-80	ՍՈՐԱՍտաղի մաքրում գաջի քանցում	մ <sup>2</sup>	835,0	0,50	417,50	764,0		-	71,0	35,50	764,0	0,50	382,00
24	11-225	ՊԱՐ տեղի մաքրում արկա գաջի սկզբնական	մ <sup>2</sup>	1140,0	0,50	570,00	1140,0		-		-	1140,0	0,50	570,00
25	13-5	Յար Բառասալի քանդում	մ <sup>2</sup>	21,0	0,50	10,50	21,0		-		-	21,0	0,50	10,50
26	46-103	ՄԱՐ Երոտակի քանդում	մ <sup>2</sup>	54,4	0,50	27,20	54,4		-		-	54,4	0,50	27,20
27	46-119	ԽՐՃ անկյար հատակի քանդում Յսմ հաստությամբ	մ <sup>2</sup>	131,0	0,50	65,50	131,0		-		-	131,0	0,50	65,50
28	46-109	ՏՐԱՎերտինե սակիցների Յսմ հաստ. ապամոնտաժում	մ <sup>2</sup>	83,32	0,50	41,66	83,32		-		-	83,32	0,50	41,66
29	46-102	Փայտե հատակի և տարրերի ապամոնտաժում	մ <sup>2</sup>	179,85	0,50	89,93	179,85		-		-	179,85	0,50	89,93
30	46-109	Կերտ անիկական սակիցների ապամոնտաժում	մ <sup>2</sup>	7,3	0,50	3,65	7,3		-		-	7,3	0,50	3,65
31	46-109	ՄԱՐ ՎԼղոգարահիճի սակիցների ապամոնտաժում	մ <sup>2</sup>	97,55	0,50	48,78	97,55		-		-	97,55	0,50	48,78
32	23-171	Լիճ ՕԼԵՆՈՒՍի ապամոնտաժում	մ <sup>2</sup>	19,05	0,20	3,81	19,05		-		-	19,05	0,20	3,81

Հ/Ը	Ձևացուց. NN	Աշխատանքների անվանումը	Չ/Ո	Քանակ	Միավորի պիւմբերը	Ընդհանուր պիւմբերը	Փաստացի կատարած	Ավելացում		Պակասեցում		Նախահաշիվի փոփոխությունից հետո Քանակ	Միավորի պիւմբերը	Ընդամենը
								Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
33	46-119	Յենեմտավազային հարթեցնող շերտի քանցում 2սմ հաստ.	մ <sup>2</sup>	392,62	0,50	196,31	392,62		-		-	392,62	0,50	196,31
34	46-99	Բետոնե շերտի քանցում 6սմ հաստությամբ	մ <sup>3</sup>	23,556	15,00	353,34	23,556		-		-	23,556	15,00	353,34
35	46-99	Բետոնե մոխրաշերտի քանցում Վճառված տեղերում (10սմ հաստությամբ - 30% չպիւմ)	մ <sup>3</sup>	11,778	15,00	176,67	11,778		-		-	11,778	15,00	176,67
36	46-102	Բեմի քանցում	մ <sup>2</sup>	37,50	0,50	18,75	37,50		-		-	37,50	0,50	18,75
37	10-71, K-0,8	Տամիքի պատուհանների սալամոնտաժում (վերադարձվող)	հատ	5	6,00	30,00	5		-		-	5	6,00	30,00
38	46-96	Տամիքի տրամադասավոր ցիմնապատ քիթերի սալամոնտաժում	մ <sup>2</sup>	683,0	0,50	341,50	633,0		-	50,0	25,00	633,0	0,50	316,50
39	46-96	Տամիքի հարթ ցիմնապատ քիթերի սալամոնտաժում	մ <sup>2</sup>	123,0	0,50	61,50	113,0		-	10,0	5,00	113,0	0,50	56,50
40	10-70 Պ=0,8	Տամիքի փայտե կոնստրուկցիաների սալամոնտաժում - 20% օգտագործել նոր տամիքի կատարված ժամանակ	մ <sup>3</sup>	20,0	25,00	500,00	18,0		-	2,0	50,00	18,0	25,00	450,00
41	1-1593	Շին.տղի քարձում և տեղադրված 3 կմ հեռավորությամբ	մ <sup>3</sup>	185,0	3,00	555,00	175,0		-	10,0	30,00	175,0	3,00	525,00
<b>Պողպատե աշխատանքներ</b>														
1	1-961	III կարգի գրունտների քանցում ձեռքով, կողայիցով	մ <sup>3</sup>	190,0	2,00	380,00	180,0		-	10,0	20,00	180,0	2,00	360,00
2	1-996	III կարգի գրունտների քանցում տեղափոխելով շենքից դուրս	մ <sup>3</sup>	100,0	3,00	300,00	90,0		-	10,0	30,00	90,0	3,00	270,00
3	1-968	Գրունտների ետ լիցք լողիստումով	մ <sup>3</sup>	190,0	1,00	190,00	180,0		-	10,0	10,00	180,0	1,00	180,00
4	1-1592, գն.3	Ավելցուկային գրունտի քարձում և տեղափոխում 3կմ հեռ. վրա	մ <sup>3</sup>	100,0	3,00	300,00	90,0		-	10,0	30,00	90,0	3,00	270,00
<b>Փիմբեր</b>														
Յինքների կառուցում														
Խամբարաբետոնով բետոն B12,5 դասի, խամբար 200 մակվիշի, շրջամակների պարզունակների տրամ														
2	6-82	Ե ռուսումեր հիմքերից Փ6Ac I L=400 (393հատ)	տ	0,035	500,00	17,50	0,053	0,018	9,00		-	0,053	500,00	26,50
<b>Շրջամակների կառուցում</b>														
Աճյուղերի շաղափում Փ14սմ														
1	23-48	Աճյուղի մեջ L=250սմ	100հատ	2,0	50,00	100,00	2,0		-		-	2,0	50,00	100,00

Z/Z	Գնացուց- NN	Աշխատանքների անվանումը	Չ/Ը	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամույր արժեքը	Փաստացի կատարած	Ավելացում				Պակասեցում				Նախահաշիվի փոփոխությունից հետո
								Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
2	23-48	Անցքերի շահագրավում Փ140ն պատի մեջ L=500ն	100խտ	0,96	50,00	48,00	0,96	-	-	-	-	0,96	50,00	48,00		
3	23-48	Անցքերի շահագրավում Փ180ն պատի մեջ L=220ն	100խտ	0,16	50,00	8,00	0,16	-	-	-	-	0,16	50,00	8,00		
4	23-45	Անցքերի շահագրավում Փ160ն ճամփի մեջ L=500ն-1000ն	100խտ	5,04	12,00	60,48	5,04	-	-	-	-	5,04	12,00	60,48		
5	23-48	Անցքերի շահագրավում Փ240ն առկա մետաղակալի հեծանի մեջ L=400ն	100խտ	0,04	50,00	2,00	0,04	-	-	-	-	0,04	50,00	2,00		
6	26-47	Միանույլ ե/բ շրջանակների կանգնակների կառուցում B20 դասի բետոն C10	մ <sup>3</sup>	31,0	75,00	2 325,00	31,0	-	-	-	-	31,0	75,00	2 325,00		
7	Ինֆ.տեղ.	Անրան Փ8 A cl դասի	տ	1,02384	400,00	409,54	1,02384	-	-	-	-	1,02384	400,00	409,54		
8	Ինֆ.տեղ.	Անրան Փ16 20A 500c դասի	տ	2,5694	400,00	1 027,76	2,5694	-	-	-	-	2,5694	400,00	1 027,76		
9	Ինֆ.տեղ.	Լեռդիր տա Դրդեր -ճ=16	տ	0,1408	500,00	70,40	0,1408	-	-	-	-	0,1408	500,00	70,40		
10	26-72 Ինֆ.տեղ.	Միանույլ ե/բ շրջանակների պարզումալների կառուցում B20 դասի բետոն C10	մ <sup>3</sup>	88,52	75,00	6 639,00	88,52	-	-	-	-	88,52	75,00	6 639,00		
11	Ինֆ.տեղ.	Անրան Փ8A cl դասի	տ	3,35752	400,00	1 343,01	3,35752	-	-	-	-	3,35752	400,00	1 343,01		
12	Ինֆ.տեղ.	Անրան Փ16 18,20,25 A 500c դասի	տ	7,4780	400,00	2 991,20	7,4780	-	-	-	-	7,4780	400,00	2 991,20		
13	Ինֆ.տեղ.	Անրան Փ12 A 500c դասի	տ	0,0480	400,00	19,20	0,0480	-	-	-	-	0,0480	400,00	19,20		
14	Ինֆ.տեղ.	Լեռդիր տա Դրդեր -ճ=12,16	տ	0,3910	500,00	195,50	0,3910	-	-	-	-	0,3910	500,00	195,50		
15	26-72	Միանույլ ե/բ շրջանակների հեծանների հեծ-1 կառուցում B20 դասի բետոն C10-2	մ <sup>3</sup>	0,94	75,00	70,50	0,94	-	-	-	-	0,94	75,00	70,50		
16	Ինֆ.տեղ.	Անրան Փ6A cl դասի	կգ	21,66	0,40	8,66	21,66	-	-	-	-	21,66	0,40	8,66		
17	Ինֆ.տեղ.	Անրան Փ18 A500c դասի	կգ	87,20	0,40	34,88	87,20	-	-	-	-	87,20	0,40	34,88		
18	6-173	Միանույլ ե/բ շրջանակների սալի ՍԿ-1 կառուցում B20 դասի բետոնով C10-2	մ <sup>3</sup>	1,16	73,20	84,91	1,16	-	-	-	-	1,16	73,20	84,91		
19	Ինֆ.տեղ.	Անրան Փ6A cl դասի	կգ	14,52	0,40	5,81	14,52	-	-	-	-	14,52	0,40	5,81		
20	Ինֆ.տեղ.	Անրան Փ8 A500c դասի	կգ	40,92	0,40	16,37	40,92	-	-	-	-	40,92	0,40	16,37		
21	26-72	Միանույլ ե/բ շրջանակների միջուկի Սն-1 կառուցում B20 դասի բետոնով C10-7	մ <sup>3</sup>	0,49	75,00	36,75	0,49	-	-	-	-	0,49	75,00	36,75		
22	Ինֆ.տեղ.	Անրան Փ6A cl դասի	կգ	12,95	0,40	5,18	12,95	-	-	-	-	12,95	0,40	5,18		
23	Ինֆ.տեղ.	Անրան Փ12 A500c դասի	կգ	43,96	0,40	17,58	43,96	-	-	-	-	43,96	0,40	17,58		
24	6-168	Միանույլ ե/բ շրջանակների հակամայանի Գուտու կառուցում B20 դասի բետոնով C10-7	մ <sup>3</sup>	2,28	75,00	171,00	2,28	-	-	-	-	2,28	75,00	171,00		
25	Ինֆ.տեղ.	Անրան Փ6A cl դասի	կգ	22,22	0,40	8,89	22,22	-	-	-	-	22,22	0,40	8,89		
26	Ինֆ.տեղ.	Անրան Փ12 A500c դասի	կգ	99,0	0,40	39,60	99,0	-	-	-	-	99,0	0,40	39,60		

Հ/Հ	Գնացուց. NN	Աշխատանքների անվանումը	Չ/մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր արժեքը	Փաստացի կատարած	Ավելացում			Պակասեցում			Նախիաշխիլը փոփոխությունից հետո
								Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
27	8-163	ՊԵՆ տների կառուցում կամ մնացորդ տու և ֆ. բարելավ	մ <sup>3</sup>	6,5	20,00	130,00	6,5	-	-	-	-	6,5	20,00	130,00
28	8-59	ՊԵՆ տների ամրամակարդում մեկտարակված ցանցով Փ6Ա շրջառոտ	տ	0,013	500,00	6,50	0,013	-	-	-	-	0,013	500,00	6,50
29	6-161	Միջնաճյուղ ե/բ հեծանների կառուցում B20 դասի քետոնով	մ <sup>3</sup>	19,845	75,00	1 488,38	19,845	-	-	-	-	19,845	75,00	1 488,38
30	Ինֆ.տեղ.	Ամրամ ամ Փ6,8Ա շրջառոտ	տ	0,82858	400,00	331,43	0,82858	-	-	-	-	0,82858	400,00	331,43
31	Ինֆ.տեղ.	Ամրամ ամ Փ18,20 500c դասի	տ	2,16256	400,00	865,02	2,16256	-	-	-	-	2,16256	400,00	865,02
32	Ինֆ.տեղ.	Ամրամ ամ Փ12 A500c դասի	կգ	28,980	0,40	11,59	28,980	-	-	-	-	28,980	0,40	11,59
33	Ինֆ.տեղ.	Ներդրող տարրեր -δ=12,16	տ	0,0512	500,00	25,60	0,0512	-	-	-	-	0,0512	500,00	25,60
34	6-173	Միջնաճյուղ ե/բետոնե սալերի կառուցում B20 դասի քետոնով	մ <sup>3</sup>	19,40	73,20	1 420,08	19,40	-	-	-	-	19,40	73,20	1 420,08
35	Ինֆ.տեղ.	Ամրամ Փ6Ա շրջառոտ	տ	0,46772	400,00	187,09	0,46772	-	-	-	-	0,46772	400,00	187,09
36	Ինֆ.տեղ.	Ամրամ Փ8 A500c դասի	տ	1,20956	400,00	483,82	1,20956	-	-	-	-	1,20956	400,00	483,82
<b>ՕՍԻՍ-ի սպերի ուժեղացում Ը-Ձ Ե-2, 3-12 առ. 3,52 և 4,60 միջոցով</b>														
1	23-45	Անցքերի շարգափում ծածկի սալի մեք 60x60 L=40մմ	100հատ	10,83	12,00	129,96	10,83	-	-	-	-	10,83	12,00	129,96
2	23-46	Անցքերի շարգափում Փ12մմ կալամների մեք	100հատ	6,52	25,00	163,00	6,52	-	-	-	-	6,52	25,00	163,00
3	46-5	Օս Ե-ի սալերի ուժեղացում մաքրակի քետոնով B20 դասի (դրոշմի ներդրում էն մալ հետևյալ աշխատանքները: անհատական ժամանակակից հենարանների ամրացումներով, մալերի մաքրում և մալերի սպալարատուրում ե/բետոնային աշխատանքների համար)	մ <sup>3</sup>	42,38	85,00	3 602,30	42,38	-	-	-	-	42,38	85,00	3 602,30
4	Ինֆ.տեղ.	Ցանց Փ6Ա շրջառոտ ամրացում	տ	2,1741	400,00	869,64	2,1741	-	-	-	-	2,1741	400,00	869,64
5	Ինֆ.տեղ.	Փ10 ԱԿ շրջառոտ ամրացում	տ	0,4571	400,00	182,84	0,4571	-	-	-	-	0,4571	400,00	182,84
6	10-70 Ինֆ.տեղ.	Նոր տեղադրվող հենատապաստ (100x150x500) և մակարդակ (40x150x250) հյուսվածքային տուր փայտամուկով ոչ ավել 20% խոնավությամբ	մ <sup>3</sup>	0,90	185,00	166,50	0,50	-	-	0,40	74,00	0,50	185,00	92,50
7	10-201	Չեր Ե-ի սալերի փայտյա տարրերի հոսք և կաշտակումներ	մ <sup>3</sup>	0,90	12,00	10,80	0,50	-	-	0,40	4,80	0,50	12,00	6,00
8	7-767	Չեր Ե-ի սալերի տեղադրում Փ12 ԱԿ L=250	կգ	14,30	1,20	17,16	14,30	-	-	-	-	14,30	1,20	17,16

Հ/Ը	Ձևագր. NN	Աշխատանքների անվանումը	Հ/Ը	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր արժեքը	Փաստացի կատարած	Ավելացում			Պակասեցում			Նախահաշիվը փոփոխությունից հետո Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամենը
								Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Քանակ			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
9	1-960	Հավաքել հաշվառողների դասի իրի տրամադրում փոստ 10 սմ հաստությամբ խարամը (հետագա օգտագործման համար)	մ <sup>3</sup>	32,6	1,20	39,12	32,6		-		-	32,6	1,20	39,12		
10	1-967	Հավաքած խարամի ետ լիցք	մ <sup>3</sup>	32,6	1,00	32,60	32,6		-		-	32,6	1,00	32,60		
11	12-289	Գողորշամենկ ուսացում 1-շերտ ոռոգման խողովակ	մ <sup>2</sup>	912,0	2,50	2 280,00	870,0		-	42,0	105,00	870,0	2,50	2 175,00		
12	12-288-1	Տամիքի ջերմամեկուսացում նոր խարամով	մ <sup>3</sup>	91,2	8,50	775,20	91,2		-		-	91,2	8,50	775,20		
13	12-288-1	1-5 1-27 առ - ուղ տամիքի ջերմամեկուսացում նոր խարամով	մ <sup>3</sup>	17,970	8,50	152,75	17,970		-		-	17,970	8,50	152,75		
<b>Տամիք</b>																
1	10-70	Տամիքի կարշուցում սպանոնուսով և փայտե տաղորեղով $20մ^3 \times 0,2 = 4մ^3$	մ <sup>3</sup>	4,0	40,00	160,00	4,0		-		-	4,0	40,00	160,00		
2	10-70	Տամիքի փայտե կրմտողով և խոտերի կատրուցում փայտամուրձով, ոչ պակե 20% կրմտություն	մ <sup>3</sup>	26,087	185,00	4 826,10	24,090		-	1,997	369,45	24,090	185,00	4 456,65		
3	7-767	Տամիքի մեղադրական տաղորեղի և երկաթակալի տեղադրում	տ	0,24566	700,00	171,96	0,24566		-		-	0,24566	700,00	171,96		
4	12-268	Տամիքի ծակուց տրամադրվող ջինկապատ քիթերով $d=0,55$ մմ հաստությամբ (տուլա տեղքի)	մ <sup>2</sup>	835,0	4,50	3 757,50	790,0		-	45,0	202,50	790,0	4,50	3 555,00		
5	Շուկա	Կավարաման Շի արժեքը	մ <sup>3</sup>	3,873	185,00	716,51	3,873		-		-	3,873	185,00	716,51		
6	10-201	Տամիքի փայտե տաղորեղի հրապաշտպանություն, պատուհանների հետ միասին	մ <sup>3</sup>	33,29	12,00	399,48	31,29		-	2,00	23,96	31,29	12,00	375,52		
7	10-203	Տամիքի կավարաման Շի փայտյա տաղորեղի հրապաշտպանություն, մշակված մակերեսին	1000 մ <sup>2</sup> մշակված	3,098	40,00	123,92	3,098		-		-	3,098	40,00	123,92		
8	12-280	Հոսանքի և գրգռողի երեսապատում ջինկապատ խարթ քիթերով $b=1000$ մմ $\delta=0,55$ մմ	մ <sup>2</sup>	105,0	4,00	420,00	124,0	19,0	76,00		-	124,0	4,00	496,00		
9	12-280	Պիպի երեսապատում ջինկապատ խարթ քիթերով ( $b=400$ մմ) $\delta=0,55$ մմ $L=124,2$ մ	մ <sup>2</sup>	71,0	4,00	284,00	37,7		-	33,3	133,20	37,7	4,00	150,80		
10	12-280	Պատուհանների երեսապատում ջինկապատ խարթ քիթերով	մ <sup>2</sup>	32,0	4,00	128,00	32,0		-		-	32,0	4,00	128,00		



Z/2	Գնացուց. NN	Աշխատանքների անվանումը	Չ/մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամուտ արժեքը	Փաստացի կատարած	Ավելացում		Պակասեցում		Նախահաշիվի փոփոխությունից հետո	Միավորի արժեքը	Ընդամուտ
								Քանակ	Ընդամուտ	Քանակ	Ընդամուտ			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
11	12-278	Գույքի արժեքի հիմնարկային փոփոխությունների հարթ գինավաճառ արժեքով b=6000մն d=0,55մեծ	գ.մ	126,67	4,00	506,67	126,67		-		-	126,67	4,00	506,67
12	8-195	Հրիդրոէլեկտրի տեղադրում Փ120	մ	40,0	4,00	160,00	40,0		-		-	40,0	4,00	160,00
13	8-196	Հագար էլեկտրի տեղադրում	հատ	10	4,00	40,00	10		-		-	10	4,00	40,00
14	8-196	Հրիդրոէլեկտրի ծամների տեղադրում	հատ	20	2,00	40,00	20		-		-	20	2,00	40,00
15	46-99	Շարժիչ էլեկտրի խողովակ 80x80x1900մմ	մ <sup>3</sup>	0,23	18,00	4,14	0,23		-		-	0,23	18,00	4,14
16	11-11	Խողովակի թեղումնացում B15 դասի թեղումնացում	մ <sup>3</sup>	0,23	85,00	19,55	0,23		-		-	0,23	85,00	19,55
17	10-71	Տանիքի պատուհանի կատուցում նյութախառնի ստու. փայտաշեն յուրով, ոչ ավել 20% կոնսերվացիայի	հատ	8	40,00	320,00	8		-		-	8	40,00	320,00
18	12-280	Չճարգելի գինավաճառ հարթ թիթեր Տ=0,55, b=5000մմ, L=2000մմ - 28 հատ, b=5000մմ, L=1500մմ - 16 հատ	մ <sup>2</sup>	40,0	4,00	160,00	24,0		-	16,0	64,00	24,0	4,00	96,00
19	Հռչակ	Պողտու էլ d=5մմ	հատ	552,0	0,01	5,52	552,0		-		-	552,0	0,01	5,52
20	Հռչակ	Ռետինի Էլեկտրի 50x50մմ	հատ	552,0	0,10	55,20	552,0		-		-	552,0	0,10	55,20
21	46-96	Տանիքի գինավաճառ թիթերի սպանոց արժեքով 6-9,2-Ը առ-ով	մ <sup>2</sup>	36,0	0,50	18,00	36,0		-		-	36,0	0,50	18,00
22	12-283	Տանիքի ճեղքադրված ճարձակների տեղադրում	գմ	36,0	4,00	144,00	36,0		-		-	36,0	4,00	144,00
23	15-614	Մետաղաբարձ կամ ճարձակների յուրանքի կամ 2 շնորոլ	մ <sup>2</sup>	17,0	1,50	25,50	17,0		-		-	17,0	1,50	25,50
24	26-66	Պարկակառուցող բաքախված բամբակ սուրբիկով 250x250մմ ճարձակների հեծակների տակ	մ <sup>2</sup>	4,75	1,60	7,60	0		-	4,75	7,60	0	1,60	-
25	6-257	Յեմենտուրված զարկախված պաշտպանական հերմետիկ մածուկ	100մ	0,29	50,00	14,50	0		-	0,29	14,50	0	50,00	-
26	10-70 Ինժ. տեղ.	Տանիքի փայտե կոնստրուկցիաների կառուցում նյութախառնի ստու. փայտաշեն յուրով, ոչ ավել 20% կոնսերվացիայի	մ <sup>3</sup>	0,55	185,00	101,75	0		-	0,55	101,75	0	185,00	-
27	10-201	Տանիքի փայտե կոնստրուկցիաների կառուցում նյութախառնի ստու. փայտաշեն յուրով, ոչ ավել 20% կոնսերվացիայի	մ <sup>3</sup>	0,55	12,00	6,60	0		-	0,55	6,60	0	12,00	-
28	12-268 Ինժ. տեղ.	Տանիքի փայտե կոնստրուկցիաների կառուցում նյութախառնի ստու. փայտաշեն յուրով, ոչ ավել 20% կոնսերվացիայի	մ <sup>2</sup>	36,0	4,50	162,00	0		-	36,0	162,00	0	4,50	-

Շինարարական աշխատանքներ

Հ/Հ	Քանցաց- NN	ԼՂ-շխատանքների անվանումը	Չ/մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր արժեքը	Փաստացի կատարյալ	Ավելացում			Պակասեցում			Լախտաշփվել փոխկտարյունից հետո
								Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	8-140	Խաբ Ռամբարետոնե բլոկով միջ հողմների կառուցում b=200 մմ	մ <sup>3</sup>	5,40	28,00	151,20	5,40		-		-	5,40	28,00	151,20
2	8-169	Խաբ Ռամբարետոնե սպիկով միջ հողմների կառուցում b=100մմ	մ <sup>2</sup>	174,0	4,50	783,00	194,0	20,0	90,00		-	194,0	4,50	873,00
3	46-119,120	Օժևարակ սենյակի հատակի կտրում աստիճանի համար	մ <sup>2</sup>	3,0	0,50	1,50	3,0		-		-	3,0	0,50	1,50
4	46-99	Բերդոնի քանոն	մ <sup>3</sup>	0,15	15,00	2,25	0,15		-		-	0,15	15,00	2,25
5	1-961	Գոր և մոտի քանոն	մ <sup>3</sup>	2,1	2,00	4,20	2,1		-		-	2,1	2,00	4,20
6	1-1593	Բերդոնի բարձուն և տեղակիտուն 3 կմ հեռ վրա	մ <sup>3</sup>	0,2	3,00	0,60	0,2		-		-	0,2	3,00	0,60
7	1-1594	Գոր և մոտի բարձուն և տեղակիտուն 3 կմ հեռ վրա	մ <sup>3</sup>	2,1	3,00	6,30	2,1		-		-	2,1	3,00	6,30
8	5-40	Առկա 2-2 սնցքի մանրահատակի հոլերում	մ <sup>2</sup>	52,0	0,50	26,00	54,9	2,9	1,45		-	54,9	0,50	27,45
9	15-608	Նույնի կաքայատուն	մ <sup>2</sup>	52,0	0,50	26,00	54,9	2,9	1,45		-	54,9	0,50	27,45
10	8-140	Մարգարտիլիի պատուհանների շարք երկտակ կաքանաբետոնե բլոկով b=200 մմ	մ <sup>3</sup>	1,85	28,00	51,80	1,85		-		-	1,85	28,00	51,80
11	8-169	Խոխանոցի մակիլի դռան տեղը շարքի կաքանաբետոնե բլոկով b=100 մմ	մ <sup>2</sup>	2,1	4,50	9,45	2,1		-		-	2,1	4,50	9,45
<b>Միջոցների անդամում</b>														
1	23-45	Անցքերի շարակիում Փ16մմ L=100մմ	100հատ	1,10	12,00	13,20	1,10		-		-	1,10	12,00	13,20
2	6-82	Փ12 Ալլ ամրանի տեղադրում միջ հողմների անդամում համար	տ	0,2727	500,00	136,35	0,2727		-		-	0,2727	500,00	136,35
3	6-82	Փ6Ա ղրաի ամրանի տեղադրում միջ հողմների անդամում համար	տ	0,0844	500,00	42,20	0,0844		-		-	0,0844	500,00	42,20
4	8-59	Մետաղական ցանցի 8-2 (Փ6Ա) L=20,5մ տեղադրում միջոցների անդամում համար	տ	0,0130	500,00	6,50	0,0130		-		-	0,0130	500,00	6,50
5	8-150	Խարամաբլոկների անդամում անցքերի մեջ ցանցի ցտակապահ շարակիլում M50 մակնիշի	մ <sup>3</sup>	1,2	40,00	48,00	1,2		-		-	1,2	40,00	48,00
6	Շուկա	Խճուճ	կգ	44,5	1,50	66,75	44,5		-		-	44,5	1,50	66,75
<b>Քարակրթի հրավանգում</b>														
1	6-170	Միաճուլ ե/բ բարակողմնի կառուցում B12,5 դասի բետոնով	մ <sup>3</sup>	0,214	75,00	16,05	0,214		-		-	0,214	75,00	16,05

2/2	Գնացուց- NN	Աշխատանքների անվանումը	Չ/մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր արժեքը	Փաստացի կատարած	Ավելացում		Պակտեցում		Խախտաշիջիլը փոփոխությունից հետո	Միավորի արժեքը	Ընդամենը
								Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2	ԻնՖ-տեղ.	ՓՈՂ2A/III դասի անոթան	կգ	38,1	0,40	15,24	38,1		-		-	38,1	0,40	15,24
		<i>Բազմաճյուղի հրակամացում</i>												
1	46-58	Եղբերի հրակամացում պատերի ճեղք, բացվածքի հրակամացման համար	100մ	0,70	60,00	42,00	0,70		-		-	0,70	60,00	42,00
2	7-767	Մետաղական տարրերի տեղադրում բացվածքի հրակամացման համար	տմ	0,77207	535,50	413,44	0,77207		-		-	0,77207	535,50	413,44
3	23-46	Մեքենայի շարժիչում 16մմ բացվածքի հրակամացման համար	100հատ	2,0	25,00	50,00	2,0		-		-	2,0	25,00	50,00
4	11-84	Բացվածքների փաթարում մետ. Ցանցով 3B-1 (150x150)	մ <sup>2</sup>	52,05	1,00	52,05	52,05		-		-	52,05	1,00	52,05
5	11-157	Ցեմալակալային սկալ 40մմ հաստ. Տետաղական ցանցի կրա <i>Միջնապատերի ուժեղացում</i>	մ <sup>2</sup>	52,05	3,00	156,15	52,05		-		-	52,05	3,00	156,15
		<i>Մետաղական տարրերի տեղադրում</i>	տմ	1,00651	535,50	538,99	1,00651		-		-	1,00651	535,50	538,99
2	23-46	Մեքենայի շարժիչում Փ16մմ	100հատ	5,20	25,00	130,00	5,20		-		-	5,20	25,00	130,00
3	11-159 11-163	Միջնապատի ուժեղացում սեմալակալային ցեմենտ սկալ սկալով 150դ (δ=40մմ) ցանցի կրա Փ4B-1 (100x100)	մ <sup>2</sup>	138,28	3,80	525,46	138,28		-		-	138,28	3,80	525,46
4	ԻնՖ-տեղ.	Ցանց Փ4B-1 (150x150) արժեքը	կգ	193,592	0,50	96,80	193,592		-		-	193,592	0,50	96,80
5	8-59	Լրացված շարժիչների սնդնամակներում <i>Պեմեն</i>	կգ	16,640	0,50	8,32	16,640		-		-	16,640	0,50	8,32
1	Շուկա	Մոտացիոն սյուռնիներ դռների տեղադրում, Ջերմակամուրջում երկը խցիկով, ԼՍԱյն սրոֆիլ 60մմ, թոճած առ սկալով կիրառմամբ, բացվող ԲՕՇՏ 21519-2003	մ <sup>2</sup>	2,70	65,00	175,50	2,53		-	0,17	11,05	2,53	65,00	164,45
2	Շուկա	Սեղբերի դռների տեղադրում, փեայտե կարկասով 40մմ, Լցով կած ճեմալակալային ցեմենտ սկալով 150դ, 8մմ լամինացված ՄԴՑ- ի երեսայ ստոծամբ, մասամբ առ սկալեպատ, բարձրորակ փե սկամի, բռնակի, ծիմի հետ մեխանիզմով ԲՕՇՏ 475-78	մ <sup>2</sup>	3,78	50,00	189,00	3,78		-		-	3,78	50,00	189,00

Z/2	Գնացուց- NN	Անշխատառեքների անվանումը	Z/մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր արժեքը	Փաստացի կատարած	Ավելացում			Պակասեցում			Միավորի արժեքը	Ընդամենը
								Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
3	Շուկա	Ներքին դռների տեղադրում, փայտե կարկասով 400մմ, Լցումված չձշակված բնական բամբակով, 8մմ լամինացված ՍՂՏ- ի երեսապատ մասը, Խող, Բարձրորակ փականի, բռնակի, ծիմնի հետ միասին ԴՕՇՏ 475-78	մ <sup>2</sup>	30,66	42,00	1 287,72	29,59			-	1,07	44,94	29,59	42,00	1 242,78
4	Շուկա	Ներքին մետաղապատ խուլ դռների տեղադրում ԴՕՇՏ 30970-2	մ <sup>2</sup>	9,24	36,00	332,64	9,04		-	0,20	7,20	9,04	36,00	325,44	
5	11-շշգուկա	Դռների շեպերի և ամկյունների երեսակալներ պողիմենային ամկյունակներով` 400մմ չսպիների	մ	168,0	0,20	33,60	112,0		-	56,0	11,20	112,0	0,20	22,40	
6	Շուկա	Դռների ցուցամակների տեղադրում <b>Պատուհաններ</b>	հատ	9,0	2,50	22,50	9,0		-		-	9,0	2,50	22,50	
1	ԻնՖ.տեղ.	Մետաղապատ ստեղծարարի տեղադրում, կրկնաշերտ ապակե փաթեթով, КВЕ կրկնադրակցիաներով, երեք խցիկով, լայն պրոֆիլ` 60մմ, բացվող ԴՕՇՏ 30674-99	մ <sup>2</sup>	1,32	28,00	36,96	1,32		-			1,32	28,00	36,96	
2	ԻնՖ.տեղ.	Մետաղապատ ստեղծարարի տեղադրում, կրկնաշերտ ապակե փաթեթով, КВЕ կրկնադրակցիաներով, երեք խցիկով, լայն պրոֆիլ` 60մմ, չբացվող	մ <sup>2</sup>	0,66	22,00	14,52	0,66		-			0,66	22,00	14,52	
3	7-84	Պատուհանագոգերի տեղադրում Խստորուսում` 1,9մ	բացվ.մ <sup>2</sup>	1,71	1,00	1,71	1,71		-		-	1,71	1,00	1,71	
4	7-84	Պատուհանագոգերի տեղադրում Խստորուսում` 3,0մ	բացվ.մ <sup>2</sup>	68,4	1,00	68,40	68,4		-		-	68,4	1,00	68,40	
5	Շուկա	Պլաստիկ պատուհանագոգերի (b=35մմ ) արժեքը	մ	29,2	3,50	102,20	47,9	18,7	65,45		-	47,9	3,50	167,65	
6	7-80 շուկա	Մետաղապատ ստեղծարարի ապամոնտաժված պատուհանի վերատեղադրում, փոփոխաշերտի և խճուճի պարանի վրա	մ <sup>2</sup>	1,71	5,00	8,55	1,71		-		-	1,71	5,00	8,55	
7	ԻնՖ.տեղ.	Մետաղապատ ստեղծարարի պատուհանի տեղադրում, երեք խցիկով, լայն պրոֆիլ` 60մմ, փայլատ ապակու կիրառմամբ` բացվող	մ <sup>2</sup>	1,08	30,00	32,40	1,01		-	0,07	2,10	1,01	30,00	30,30	

Z/Հ	Գնացուց. NN	Աշխատանքների անվանումը	Չ/մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամուտ արժեքը	Փաստացի կատարած	Ավելացում			Պակասեցում			Նախադիվը փոխվողությունից հետո	Միավորի արժեքը	Ընդամենը
								Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
8	ԻնՖ. տեղ.	Մետաղապլաստե մեկ տասկ պատուհանի տեղադրում, երեք խցիկով, կայն պրոֆիլ՝ ՅՕՏՄ, փայլատ ապակու ԼԿ հառանմանը՝ չբացվող	մ <sup>2</sup>	2,52	24,00	60,48	2,12		-	0,40	9,60	2,12	24,00	50,88		
9	ԻնՖ. տեղ.	Տանիքում մետաղապլաստե մեկ տասկ պատուհանի տեղադրում, երեք խցիկով, կայն պրոֆիլ՝ 60ՏՄ, բացվող	մ <sup>2</sup>	3,92	28,00	109,76	3,92		-		-	3,92	28,00	109,76		
10	26-50	Մարզադպրակի թի պատուհանների ցանցապատում մերսից 4ճճՄ Ավստրալի հյուսակաճքով	մ <sup>2</sup>	36,0	1,50	54,00	36,0		-		-	36,0	1,50	54,00		
11	16-41	Մույնի Փ15 պողպատե ճեղքապատ խողովակից թիկերի և մուրացում պատին հեղույսմենով (Չանցի համար)	մ	30,0	1,70	51,00	36,0	6,0	10,20		-	36,0	1,70	61,20		
12	շուկա	Շեղուկապողարդի տեղադրում	մ <sup>2</sup>	31,8	2,80	89,04	34,3	2,5	7,00		-	34,3	2,80	96,04		
<b>Վիտրամենը</b>																
1	շուկա	Մե Ռոտացիոն այլումինե վիտրամենի տեղադրում, ջեղումամոնոլ, 3 խցիկով, կայն պրոֆիլ՝ 60ՏՄ, թրծած ապակի, բացվող ՊՕՍՄ 25116-82	մ <sup>2</sup>	31,80	60,00	1 908,00	25,61		-	6,19	371,40	25,61	60,00	1 536,60		
2	շուկա	Մե Ռոտացիոն այլումինե վիտրամենի տեղադրում, ջեղումամոնոլ, երեք խցիկով, կայն պրոֆիլ՝ 60ՏՄ, թրծած ապակի, բացվող	մ <sup>2</sup>	125,05	46,00	5 752,30	119,30		-	5,75	264,50	119,30	46,00	5 487,80		
3	շուկա	Մե Էդբին այլումինե վիտրամենի տեղադրում, երեք խցիկով, կայն պրոֆիլ՝ 60ՏՄ, մեկ տակ և պակի, թրծած ապակի՝ բացվող	մ <sup>2</sup>	27,48	42,00	1 154,16	33,87	6,39	268,38		-	33,87	42,00	1 422,54		
4	շուկա	Մե Էդբին այլումինե վիտրամենի տեղադրում, երեք խցիկով, կայն պրոֆիլ՝ 60ՏՄ, մեկ տակ և պակի, թրծած ապակի՝ չբացվող	մ <sup>2</sup>	67,2	32,00	2 150,40	65,5		-	1,7	54,40	65,5	32,00	2 096,00		
5	շուկա	Մե Էդբին այլումինե վիտրամենի տեղադրում, երեք խցիկով, կայն պրոֆիլ՝ 60ՏՄ, մեկ տակ և պակի, չբացվող	մ <sup>2</sup>	13,5	32,00	432,00	0,0		-	13,5	432,00	0,0	32,00	-		

Հ/Ը	Քիսցուց- NN	Աշխատանքների անվանումը	Չ/Ը	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր արժեքը	Փաստացի կատարած	Ավելացում			Պակասեցում			Նախահաշիվը փոխդրությունից հետո	Միավորի արժեքը	Ընդամենը
								Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Քանակ			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
6	շուկա	Ներքին այուրմինե վիտրամենների տեղադրում, երեք խցիկով, կայն պլոմֆիլ՝ 600մմ խուլ՝ բացվող	մ <sup>2</sup>	2,94	32,00	94,08	3,13	0,19	6,08			3,13	32,00	100,16		
7	շուկա	Ներքին այուրմինե վիտրամենների տեղադրում, երեք խցիկով, կայն պլոմֆիլ՝ 600մմ խուլ՝ չբացվող	մ <sup>2</sup>	2,06	28,00	57,68	2,36	0,30	8,40			2,36	28,00	66,08		
<b>վիտրամի ճեշտողական կանցնակի ամրացում</b>																
1	23-46	Անցքերի շաղկապում Փ140մմ L=220	100խտ	0,08	25,00	2,00	0,08					0,08	25,00	2,00		
2	7-767	Մետաղական տարրերի տեղադրում	տմ	3,1467	535,50	1 685,06	3,1467					3,1467	535,50	1 685,06		
3	7-767	Յիդույաների տեղադրում Փ12Ա1	տ	0,0264	1200,00	31,68	0,0264					0,0264	1200,00	31,68		
4	15-614	Մետաղական տարրերի երկշերտ լուղաներկում	մ <sup>2</sup>	95,0	1,50	142,50	95,0					95,0	1,50	142,50		
<b>Սարգարախիլի զատերի ցրանելու ազդում</b>																
1	15-262	Սարգարախիլի զատերի h=1,1մ սկզբում ցեմենտավազային շարակով՝ մերկի կողմից 200մմ հաստությամբ	մ <sup>2</sup>	57,8	2,00	115,60	57,8					57,8	2,00	115,60		
2	41-3	Սարգարախիլի զատերի ուղղանկյալ շրջաքսում բիտումն երկշերտ քսուկով՝ 100մմ հաստությամբ	մ <sup>2</sup>	57,8	1,50	86,70	57,8					57,8	1,50	86,70		
3	15-262	Սարգարախիլի զատերի h=1,1մ սկզբում ցեմենտավազային շարակով՝ մերկի կողմից 200մմ հաստությամբ (II անգամ)	մ <sup>2</sup>	57,8	2,00	115,60	57,8					57,8	2,00	115,60		
<b>Չատակներ</b>																
1	11-2	Նախաշերտ տափանցող գրունտից 300Մմ հաստությամբ	մ <sup>2</sup>	179,70	0,30	53,91	236,70	57,00	17,10			236,70	0,30	71,01		
2	11-11	Բետոնե մախապատրաստական շերտի կտրուցում B12,5 դասի բետոնով 100մմ շերտով (30%-ի չափով)	մ <sup>3</sup>	24,12	45,00	1 085,40	24,10					24,10	45,00	1 084,50		
3	11-11	Բետոնե մախապատրաստական շերտի կտրուցում B12,5 դասի բետոնով 100մմ շերտով	մ <sup>3</sup>	17,97	45,00	808,65	23,67	5,70	256,50			23,67	45,00	1 065,15		
4	27-19	Ավազի մախաշերտ 3սմ հաստ բետոնե սալիկների տակ 279մ <sup>2</sup>	մ <sup>3</sup>	8,37	4,50	37,67	7,59			0,78	3,51	7,59	4,50	34,16		

Հ/Հ	Փնագրաց- NIN	Աշխատանքների անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր արժեքը	Փաստացի կատարած	Ավելացում			Պակասեցում			Նախահաշիվը փոփոխությունից հետո
								Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Միավորի արժեքը	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
5	27-176	Բետոնե սալիկների տեղադրում d=5,0սմ	100ս <sup>2</sup>	2,79	500,00	1 395,00	2,53	-	-	0,26	130,00	2,53	500,00	1 265,00
6	11-11	Խարամաբեռտոն B7,5 դասի Y=1100կգ/մ <sup>3</sup> ջեղմանեկուսիչ շերտ h=60, սմ	ս <sup>3</sup>	53,61	40,00	2 144,40	58,89	5,28	211,20	-	-	58,89	40,00	2 355,60
7	11-47 ,48	Ջրանեւումիչ շերտ բխումի նաստիկս 2 շերտ	ս <sup>2</sup>	717,50	2,00	1 435,00	659,00	-	-	58,50	117,00	659,00	2,00	1 318,00
8	11-47, 48	Ջրամեկուսիչ շերտ բխումի նաստիկս 3 շերտ	ս <sup>2</sup>	176,00	2,80	492,80	169,50	-	-	6,50	18,20	169,50	2,80	474,60
9	5-85, 5-86	Յեն/ավազային հարթեցնող շերտի իրականացում 30սմ հաստությամբ, M150 մակմիշի շտրայնով	ս <sup>2</sup>	893,50	1,50	1 340,25	981,60	88,10	132,15	-	-	981,60	1,50	1 472,40
10	11-198	Սմբռատախտակե հատակի պատրաստում (րանճար), ամրանապիտուկ ստանձով	ս <sup>2</sup>	40,00	6,00	240,00	0,00	-	-	40,00	240,00	0,00	6,00	-
11	5-132	Սանլազրամիտե լավորակ սալերով հատակի իրականացում ստանձով 60x60 սմ չափսերի d=10սմ՝ փայլատ	ս <sup>2</sup>	537,00	12,00	6 444,00	507,00	-	-	30,00	360,00	507,00	12,00	6 084,00
12	5-115	Չատակների կառուցում Լավորակ ինքնեռակիներով 33x33սմ չափսերի d=8սմ ամրանավորված ստանձով	ս <sup>2</sup>	16,00	10,00	160,00	14,41	-	-	1,59	15,90	14,41	10,00	144,10
13	RAF-FIOR	Լավորակե հատակների իրականացում՝ 6,5սմ հաստությամբ վերին շերտը 100% պղիթամիդից 1մ <sup>2</sup> -1,5կգ, մերտայալ տեղափոխումը և տեղադրումը	ս <sup>2</sup>	116,00	10,50	1 218,00	113,00	-	-	3,00	31,50	113,00	10,50	1 186,50
14	RAF-FIOR	Չետեռոգեն Դպբ 4,5սմ հաստությամբ լավորակ վիմիլային հատակ՝ պաշտպանիչ շերտը հոնդեն 1սմ հատուկ ինքնաարբեցվող շերտ 2սմ ստանձի հետ միասին, մերտայալ տեղափոխումը և տեղադրումը	ս <sup>2</sup>	265,50	9,50	2 522,25	258,00	-	-	7,50	71,25	258,00	9,50	2 451,00
15	5-122	Լամինատե լավորակ հատակների իրականացում d=8սմ (պարպուրի շերտով և շիշակով)	ս <sup>2</sup>	35,00	6,50	227,50	33,40	-	-	1,60	10,40	33,40	6,50	217,10
16	15-82	Սանլազրամիտե շիշակների կառուցում ամրանավորված ստանձով h=10սմ L=325,5սմ	ս <sup>2</sup>	32,55	11,50	374,33	19,58	-	-	12,97	149,16	19,58	11,50	225,17
17	շտկա	Փայտե (րանճար) շիշակներ h=7սմ	մ	158,00	0,50	79,00	193,00	35,00	17,50	-	-	193,00	0,50	96,50

Հ/Հ	Գնացույց- NIN	Աշխատանքների անվանումը	Չ/մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամուր արժեքը	Փաստացի կատարած	Ավելացում			Պակասեցում			Ընդամենը	Միավորի արժեքը	Ընդամենը	
								Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15			
18	14-385	Շրիտվանդի կարգավորում	մ <sup>2</sup>	11,06	0,50	5,53	11,06		-		-	11,06	0,50	5,53			
19	5-135	Ներքին բետոնե սասիճամների և հարթակներ ի երեսակատարում բազալտե սալիկներով d=30սմ	մ <sup>2</sup>	51,00	18,00	918,00	30,10		-	20,90	376,20	30,10	18,00	541,80			
20	5-135	Բազալտե սալիկներով շրիտվանդի տեղադրում d=30սմ h=15սմ L=1 2,0մ	մ <sup>2</sup>	1,80	19,10	34,38	2,50	0,70	13,37		-	2,50	19,10	47,75			
<b>Բենիտարքայի կառուցման աշխատանքներ</b>																	
1	10-28	Բենիտարքայի փայտյա կոնստրուկցիաների կառուցում, նշակելով իւրականիչ կյութերով	մ <sup>3</sup>	2,373	185,00	439,01	2,373		-		-	2,373	185,00	439,01			
2	10-32	Բենիտարքայի տախտակումի իրականացում d=20սմ	մ <sup>2</sup>	5,350	3,50	18,73	0,000		-	5,350	18,73	0,000	3,50	-			
3	10-201	Փայտյա կոնստրուկցիաների իրականացում	մ <sup>3</sup>	4,730	12,00	56,76	3,830		-	0,900	10,80	3,830	12,00	45,96			
4	11-184	Բենի երեսակատարում 60x60 սմ չափի տախտակով, իրականով	մ <sup>2</sup>	37,50	9,50	356,25	0,0		-	37,50	356,25	0,0	9,50	-			
5	15-608	Բենի տախտակումի կարգավորում	մ <sup>2</sup>	37,50	0,50	18,75	0,0		-	37,50	18,75	0,0	0,50	-			
6	5-40, 608	Բենի տախտակումի իրական և կարգավորում	մ <sup>2</sup>	5,350	1,00	5,35	0,0		-	5,350	5,35	0,0	1,00	-			
<b>Ներքին հարդարման աշխատանքներ</b>																	
1	11-187	Առատարման երի քսակարում գաջի շաղախով	1000մ <sup>2</sup>	9,128	100,00	912,80	9,764	0,636	63,60		-	9,764	100,00	976,40			
2	14-419	Առատարման սկզբի ծեփամանկում և ներկում կապիտակ ափսեկալին մեղիով	1000մ <sup>2</sup>	8,027	150,00	1 204,05	8,779	0,752	112,80			8,779	150,00	1 316,85			
3	14-419	Առատարման սկզբի ծեփամանկում և ներկում կապիտակ ափսեկալին մեղիով	1000մ <sup>2</sup>	0,940	150,00	141,00	0,985	0,045	6,75			0,985	150,00	147,75			
4	10-64	Պլաստիկ կլեբիտի առատար մեղիով	մ <sup>2</sup>	16,100	3,50	56,35	14,400		-	1,700	5,95	14,400	3,50	50,40			
5	2ուկա	Կախովի առատարի պրոֆիլ	զմ	37,030	1,00	37,03	33,100		-	3,930	3,93	33,100	1,00	33,10			
6	11-178	Պատերի սկզբի գաջի կարգավորում	1000մ <sup>2</sup>	14,667	200,00	2 933,40	13,000		-	1,667	333,40	13,000	200,00	2 600,00			
7	15-262	Պատերի սկզբի գաջի կարգավորում	մ <sup>2</sup>	201,000	2,00	402,00	173,200		-	27,800	55,60	173,200	2,00	346,40			
8	14-418	Պատերի սկզբի ծեփամանկում և ներկում կապիտակ ափսեկալին մեղիով	1000մ <sup>2</sup>	14,832	150,00	2 224,80	15,130	0,298	44,70		-	15,130	150,00	2 269,50			
9	14-418	Պատերի սկզբի ծեփամանկում և ներկում կապիտակ ափսեկալին մեղիով	1000մ <sup>2</sup>	1,625	150,00	243,75	1,450		-	0,175	26,25	1,450	150,00	217,50			



Հ/Ը	Գնացուց- NN	Աշխատանքների անվանումը	Չ/մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր արժեքը	Փաստացի կատարած	Ավելացում			Պակասեցում			Նախահաշիվը փոփոխությունից հետո
								Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
10	15-262	Յենևու վազային լավորակ սկադ ջնարակված խեցեալիվների տակ	մ <sup>2</sup>	136,9	2,00	273,80	147,0	10,1	20,20	-	-	147,0	2,00	294,0
11	13-137	Պատերի երեսասպատում ջնարակված խեցեգործական սալիկ Երոպ 25x33x3 սն չպիտերի լոսն	մ <sup>2</sup>	136,9	7,00	958,30	147,0	10,1	70,70	-	-	147,0	7,00	1 029,0
12	34-352 34-323	Լակող սակ կախովի առատարի տեղադրում «Անտորոգ» տիպի սակերով 600x600մմ չպիտերի, կարկասային հետ փրակին	մ <sup>2</sup>	140,0	7,50	1 050,00	136,0	-	-	4,0	30,00	136,0	7,50	1 020,0
13	շուկա	Կախովի առատարի պրոֆիլի պրոֆեկցիայի պատրաստում	գմ	84,5	0,30	25,35	82,0	-	-	2,5	0,75	82,0	0,30	24,6
14	շուկա	Կախովի առատարի պրոֆիլի պրոֆեկցիայի պատրաստում	գմ	122,0	1,00	122,00	118,5	-	-	3,5	3,50	118,5	1,00	118,5
15	15-277-1	Պատերի համների շեպերի սկադ լենդ գաթի շաղկալով	1000մ <sup>2</sup>	0,50	400,00	200,00	0,44	-	-	0,06	24,00	0,44	400,00	176,0
16	14-418	Շեպերի սակարի ծեփանանցում և ներկում լավորակ լատեքսային ներկում	1000մ <sup>2</sup>	0,5	150,00	75,00	1,0	0,5	77,85	-	-	1,0	150,00	152,8
17	շուկա	Սահույճ ուղղանկյուն հայելների տեղադրում 4մմ հաստությամբ	մ <sup>2</sup>	3,0	9,50	28,50	3,0	-	-	-	-	3,0	9,50	28,5
18	7-738	Սահույճ ուղղանկյուն և աստիճանավանդակներում տեղադրել բոմանդեր ծեփում սպան ճիլեկապատ	մ	10,0	5,00	50,00	0,0	-	-	10,0	50,00	0,0	5,00	-
19	8-194,95	Խողովակներ Ծ30	1000մ <sup>2</sup>	1,760	125,00	220,00	1,760	-	-	-	-	1,760	125,00	220,0
		<b>Թեքերի հարթակ և աստիճաններ</b>												
1	1-961	III կարգի գորտերի քանդակում ծեփում, կողակցքով	մ <sup>3</sup>	20,50	2,00	41,00	10,00	-	-	10,50	21,00	10,00	2,00	20,0
2	1-996	III կարգի գորտերի քանդակում տեղակայված ճեղքից զուրս	մ <sup>3</sup>	20,00	3,00	60,00	10,00	-	-	10,00	30,00	10,00	3,00	30,0
3	1-968	Խճապարտի տրամադրված գորտեր	մ <sup>3</sup>	10,00	2,00	20,00	5,00	-	-	5,00	10,00	5,00	2,00	10,0
4	1-968	Գորտերի ետ լիցք տրամադրված	մ <sup>3</sup>	11,00	1,00	11,00	5,00	-	-	6,00	6,00	5,00	1,00	5,0
5	1-1592,գւ.3	Ավելցուց կային գորտերի քանդակում և տեղակայում 3կմ հետ փրակին	մ <sup>3</sup>	19,50	3,00	58,50	5,00	-	-	14,50	43,50	5,00	3,00	15,0
6	6-21	Քիմերի կառուցում խամբերով բարետում՝ բետոն B12,5 դասի	մ <sup>3</sup>	3,50	45,00	157,50	3,50	-	-	-	-	3,50	45,00	157,5
7	6-20	Բետոնե հիմքերի կառուցում 12,5 դասի	մ <sup>3</sup>	6,00	45,00	270,00	8,65	2,65	119,25	-	-	8,65	45,00	389,2

Հ/Հ	Գնացուց. NN	Աշխատանքների անվանումը	Չ/մ	Քանակ	Միավորի պլանքը	Ընդամուր պլանքը	Փաստացի կատարած	Ավելացում			Պակասեցում			Խախտաչիլի փոփոխությունից հետո
								Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
8	6-129	ԲԷ տոմս պատի կառուցում B12,5 ղԱՍԻ բետոնով	մ <sup>3</sup>	4,50	60,00	270,00	10,90	6,40	384,00	-	-	10,90	60,00	654,00
9	11-11	ԲԷ տոմս նախաշերտի կառուցում B-1 2,5 ղասի բետոն 100մն շերտով	մ <sup>3</sup>	12,20	50,00	610,00	5,000	-	-	7,20	360,00	5,00	50,00	250,00
10	9-46	ՄԲ տարակամ (գիփեյսպլատ) ԲԱՍՊՈՆՆԵՐԻ տեղադրում	տ	0,08623	850,00	73,30	0	-	-	0,08623	73,30	0,0	850,00	-
11	6-82	ՆԷ ղողի տարրերի	կգ	9,450	0,50	4,73	9,450	-	-	-	-	9,450	0,50	4,73
12	27-86-1	ԲԱՍՊԱՍԻ 15x30սմ արտոնմաների տեղադրում	100մ	0,536	1200,00	643,20	0,660	0,124	148,80	-	-	0,660	1200,00	792,00
13	5-135	ԲԷ տոմս նիստի երեսապատում ԲԱՍՊԱՍԻ սպեյրով b=30մն (S <sub>պ</sub> 5+14,5+5,5)մ <sup>2</sup>	մ <sup>2</sup>	25,50	18,00	459,00	25,50	-	-	-	-	25,50	18,00	459,00
14	8-507	ԲԱՍՊԱՍԻ գլխարկի տեղադրում ԲԱՍՊԱՍԻ վրա d=150մն b=600մն L=1,2մ	մ <sup>2</sup>	0,72	55,00	39,60	1,14	0,42	23,10	-	-	1,14	55,00	62,70
15	8-507	ԲԱՍՊԱՍԻ գլխարկի տեղադրում ԲԱՍՊԱՍԻ վրա d=150մն b=300մն L=1,17մ	մ <sup>2</sup>	5,85	55,00	321,75	4,32	-	-	1,53	84,15	4,32	55,00	237,60
<b>Ատոմային Ա-1</b>														
1	6-20	ԲԷ տոմս նիստերի կառուցում B-1 2,5 ղասի բետոնով	մ <sup>3</sup>	1,20	45,00	54,00	1,20	-	-	-	-	1,20	45,00	54,00
2	6-90	ԲԷ տոմս պատի կառուցում B12,5 ղԱՍԻ բետոնով	մ <sup>3</sup>	4,40	60,00	264,00	4,40	-	-	-	-	4,40	60,00	264,00
3	6-177	Ե/Քետոն սալի սատիճանի կառուցում B12,5 ղասի բետոնով	մ <sup>3</sup>	0,50	75,00	37,50	0,50	-	-	-	-	0,50	75,00	37,50
4	Իճ.տեր.	ՍՏ ղամ Փ6A I ղասի	կգ	2,03	0,40	0,81	2,03	-	-	-	-	2,03	0,40	0,81
5	Իճ.տեր.	ՍՏ ղամ Փ8 A500c ղասի	կգ	29,92	0,40	11,97	29,92	-	-	-	-	29,92	0,40	11,97
6	Իճ.տեր.	ՍՏ ղամ Փ12A500c ղասի	կգ	59,01	0,40	23,60	59,01	-	-	-	-	59,01	0,40	23,60
7	6-82	ՆԷ ղողի տարրերի	կգ	4,20	0,50	2,10	4,20	-	-	-	-	4,20	0,50	2,10
<b>Արտաքին հարցադրում</b>														
1	15-20-1 15-60	ՆՐ ղ կառուցվող հատվածները եր Էսապատել Արթիկ տղ. ֆե սալով լինելով 30մն հաստությամբ	մ <sup>2</sup>	68,0	18,00	1 224,00	73,0	5,0	90,00	-	-	73,0	18,00	1 314,00
2	15-304	ՍԵ տարակամ ցանցի տեղադրում տղ. ֆե սալով լինելով եր Էսապատում համար Փ3ՅԲ-1 Բ. 1 50x150	մ <sup>2</sup>	68,0	0,60	40,80	73,0	5,0	3,00	-	-	73,0	0,60	43,80
3	5-135	ԳԼԻ սպիր նուտքի աստիճան, ԲԷ Բստիպակ, հարթակ, եր Էսապատ ղի հարթակ եր Էսապատել բազալտե սպեյրով b=30մն	մ <sup>2</sup>	39,0	18,00	702,00	52,7	13,7	246,60	-	-	52,7	18,00	948,60

Z/2	Գետնոց- NN	Աշխատանքների անվանումը	Չ/մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր արժեքը	Փաստացի կատարած	Ավելացում			Պակասեցում			Նախահաշիվը փոփոխությունից հետո Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամենը
								Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
4	6-245	Շակատների մակերեսների մաքրում ավազաշիթով մինչև 4մ	մ <sup>2</sup>	244,0	1,30	317,20	191,5		-	52,5	68,25	191,5	1,30	248,95		
5	6-246,Կ-1,2	Շակատների մակերեսների մաքրում ավազաշիթով՝ h>4մ-ից	մ <sup>2</sup>	61,0	1,80	109,80	38,0		-	23,0	41,40	38,0	1,80	68,40		
6	15-201	Միջանցքների պոտաքին ճեփառների մաքրում պատերի սկսկրում լավորակ ցեմենտավազային շարվախով 3 սմ հասար.	մ <sup>2</sup>	35,0	2,00	70,00	122,0	87,0	174,00	-	-	122,0	2,00	244,00		
7	15-523	Շակատի մերկում գերկայուն Լավորակ ճապատային մերկով (տուֆի երանգի), ծեփամանցումով	100մ <sup>2</sup>	0,35	150,00	52,50	1,22	0,87	130,50	-	-	1,22	150,00	183,00		
8	12-280 ինֆտեր.	Պատուհանների պոտաքին ջրահեռացման հարթակների սպառոտատում ցինկավազա քիթրով d=0,55սմ (b=0,2ժ)	մ <sup>2</sup>	13,0	4,00	52,00	6,7		-	6,4	25,40	6,7	4,00	26,60		
9	8-190	Արտաքին փայտամանի կատուցում և քանդում (արանց նյութի արժեքի)	100մ <sup>2</sup>	1,0	50,00	50,00	1,0		-	-	-	1,0	50,00	50,00		
<b>Ասկեռ ճեփ հրակայունում մասնաշենքի շուրջը</b>																
1	1-1185	Գրումորի տոփախում 133,0մ <sup>2</sup> ճ=100մ <sup>2</sup>	մ <sup>3</sup>	13,3	0,30	3,99	7,7		-	5,6	1,68	7,7	0,30	2,31		
2	11-2	Խճախառը տոփախում գրումա ճ=150մ <sup>2</sup>	100մ <sup>2</sup>	1,33	30,00	39,90	1,30		-	0,03	0,90	1,30	30,00	39,00		
3	11-11	Քետոն շերտի հրակայունում Ե 12,5 W4 ճ=100մ <sup>2</sup> 133,0մ <sup>2</sup>	մ <sup>3</sup>	13,3	55,00	731,50	7,7		-	5,6	308,00	7,7	55,00	423,50		
4	27-169	Մանրահատիկ ասֆ/բետոն 5սմ հաստությամբ	100մ <sup>2</sup>	1,33	650,00	864,50	0,77		-	0,56	364,00	0,77	650,00	500,50		
5	27-86-1	Քազպտե եզրաքարերի արեղադրում 150X300մն չափերի բետոնե հիմքի վրա (Ե15 դասի)	100մ <sup>2</sup>	1,322	1200,00	1 586,40	0,971		-	0,351	421,20	0,971	1200,00	1 165,20		
6	48-168, 214 շուկա	Միջանցքի հիմնում բուսասիրի փրոտ h=7սմ, հարթեցում, պարբերապար ջրում մինչ շահագործումն հանձնելը	100մ <sup>2</sup>	0,24	60,00	14,40	0,00		-	0,24	14,40	0,00	60,00	-		
<b>Քրամատակարարումն համակարգ</b>																
1	16-262	Պողիպոլիէնե խողովակ Փ25x2,3 փորձարկումով	մ	40,0	2,00	80,00	40,0		-	-	-	40,0	2,00	80,00		
2	16-261	Պողիպոլիէնե խողովակ Փ20x1,9 փորձարկումով	մ	70,0	1,90	133,00	70,0		-	-	-	70,0	1,90	133,00		
3	շուկա	Պողիպոլիէնե խողովակների ճև.մանի ֓15-25մն անցումներ, ամկյունակներ, եռաք աշխիչներ)	հատ	30	0,40	12,00	30		-	-	-	30	0,40	12,00		

Հ/Հ	Գնացույց NN	Աշխատանքների անվանումը	Չ/Վ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամուտ արժեքը	Փաստացի կատարած	Ավելացում			Պակասեցում			Նախահաշիվի փոխհարկումնից հետո Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամենը
								Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
4	16-134	Փական d=200մ	հատ	1	4,00	4,00	1	-	-	-	-	1	4,00	4,00		
5	16-134	Փական d=150մ	հատ	16	4,00	64,00	16	-	-	-	-	16	4,00	64,00		
6	18-76 շտվա	Էլեկտրական ծավալային ընտանեկան ջրատարացուցիչ V=100լ	հատ	5	105,00	525,00	5	-	-	-	-	5	105,00	525,00		
7	17-51	Լվացարանի ծղոցակ	հատ	12	6,50	78,00	12	-	-	-	-	12	6,50	78,00		
8	շտվա	ճյուղի խողովակ գուգարանակների վկացան տակառիկ համար Փ15, L=0,5մ	հատ	3	2,00	6,00	3	-	-	-	-	3	2,00	6,00		
9	17-52	Ջրի ճկուն ցնցուղ խառնարանով	կ-տ	3	12,00	36,00	3	-	-	-	-	3	12,00	36,00		
10	16-207	Միացում արվա ջրագծին	տեղ	1	5,00	5,00	1	-	-	-	-	1	5,00	5,00		
<b>Այլ շտվաների աշխատանքներ</b>																
1	19-69	Լվացարանների ապամոնտաժում	հատ	2	1,00	2,00	2	-	-	-	-	2	1,00	2,00		
2	19-70	Թեք բողբոջով գուգարանակների ապամոնտաժում	հատ	2	1,00	2,00	2	-	-	-	-	2	1,00	2,00		
3	19-1	Պոլիէթիլեն խողովակների Փ15- 100 ապամոնտաժում	մ	20,0	0,40	8,00	20,0	-	-	-	-	20,0	0,40	8,00		
<b>Լճերի կողմում հանակարգ</b>																
1	22-119	Կողմում պոլիէթիլեն խողովակներ de110, փորձարկումով	մ	10,0	3,00	30,00	10,0	-	-	-	-	10,0	3,00	30,00		
2	16-34	Պոլիէթիլենային կողմում խողովակ de110, ռետինե սերունիչ օղակներով, փորձարկումով	մ	40,0	3,00	120,00	40,0	-	-	-	-	40,0	3,00	120,00		
3	16-33	Պոլիէթիլենային կողմում խողովակ de50, ռետինե սերունիչ օղակներով, փորձարկումով	մ	60,0	1,50	90,00	60,0	-	-	-	-	60,0	1,50	90,00		
4	17-61	Լավորակ գուգարանակների տեղադրում՝ թեք բողբոջով ցածր տեղակայքով վկացան տակառիկով	կոմպ.	3	30,00	90,00	3	-	-	-	-	3	30,00	90,00		
5	17-36	Արձնապատ հոսանի տեղադրում d=500մ	հատ	7	12,50	87,50	7	-	-	-	-	7	12,50	87,50		
6	17-19	Լավորակ խեցե վկացարանի տեղադրում՝ սիֆոնով	կոմպ.	12	20,00	240,00	8	-	-	4	80,00	8	20,00	160,00		
7	17-34	Տակիր	կոմպ.	3	30,00	90,00	3	-	-	-	-	3	30,00	90,00		
8	շտվա	Ստուգիչ d=100մ	հատ	2	6,00	12,00	2	-	-	-	-	2	6,00	12,00		
9	շտվա	Մացրիչ d=50մ	հատ	1	2,50	2,50	1	-	-	-	-	1	2,50	2,50		
10	շտվա	Թեք եռաբաշիկ de110	հատ	5	6,00	30,00	5	-	-	-	-	5	6,00	30,00		
11	շտվա	Ուղի եռաբաշիկ de110	հատ	5	6,00	30,00	5	-	-	-	-	5	6,00	30,00		
12	շտվա	Ուղի եռաբաշիկ de100x50	հատ	10	4,50	45,00	10	-	-	-	-	10	4,50	45,00		
13	շտվա	Թեք եռաբաշիկ de100x50	հատ	5	4,50	22,50	5	-	-	-	-	5	4,50	22,50		

Հ/Հ	Պատճառագրություն	Նշխատառնությունների անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր արժեքը	Փաստացի կատարած	Ավելացում			Նախահաշիվի փոփոխություններից հետո			
								Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամենը
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
14	2014-ԵԱ	Թեք նույնաշխիվ de50	հատ	5	2,00	10,00	5		-		-	5	2,00	10,00
15	2014-ԵԱ	Սնցրոն 100x50	հատ	2	3,00	6,00	2		-		-	2	3,00	6,00
16	2014-ԵԱ	Սնցրոնակ de110	հատ	10	4,50	45,00	10		-		-	10	4,50	45,00
17	2014-ԵԱ	Սնցրոնակ de50	հատ	15	0,70	10,50	15		-		-	15	0,70	10,50
18	46-ՑՕ	Սնցքի բացրում առկա պատի մեջ 300x300	մ <sup>3</sup>	0,2	11,50	2,30	0,2		-		-	0,2	11,50	2,30
19	1-96-1	Խորանդուր մշակում III կարգի գոտումներում, տեղում հայրենցունով	մ <sup>3</sup>	2,5	3,00	7,50	2,5		-		-	2,5	3,00	7,50
20	1-96-1	Խորանդուր մշակում III կարգի գոտումներում, կողակցքով	մ <sup>3</sup>	2,4	2,00	4,80	2,4		-		-	2,4	2,00	4,80
21	1-96-0	Խորանդուր մշակում II կարգի գոտումներում, կողակցքով	մ <sup>3</sup>	2,1	1,50	3,15	2,1		-		-	2,1	1,50	3,15
22	1-96-7	Ավազի պաշտպանիչ շերտի հրակայմացում	մ <sup>3</sup>	1,8	4,50	8,10	1,8		-		-	1,8	4,50	8,10
23	23-1	Ավազի մախրաշերտի հրակայմացում h=10սմ հաստությամբ	մ <sup>3</sup>	0,7	4,50	3,15	0,7		-		-	0,7	4,50	3,15
24	1-96Ց	Խորանդուր ետ լիցք, տրոհմամբ	մ <sup>3</sup>	4,5	1,00	4,50	4,5		-		-	4,5	1,00	4,50
25	23-15 5	Միացում առկա կորուրագծին	տեղ	2	10,00	20,00	2		-		-	2	10,00	20,00
<b>ԷԼ. ԼՆՍԱՎԻՐՈՒՄԻ ԱՎԱԾՈՒՄԱԿԱՆ ԱՆՆՄԱՆՆԵՐԸ</b>														
1	8-612-10	Ներանցուման բաշխիչ վահանակի ապամոնտաժ	լրակ.	1	1,00	1,00	1		-		-	1	1,00	1,00
2	8-612-10	Լուսավորության վահանակի ապամոնտաժում	լրակ.	1	1,00	1,00	1		-		-	1	1,00	1,00
3	8-149-2	Ուժային մալ ուղիների ապամոնտաժում	մ	40	0,10	4,00	40		-		-	40	0,10	4,00
4	8-603-1	Լուսատուների ապամոնտաժում էլ. շիջացման լամպով	լրակ.	15	0,30	4,50	15		-		-	15	0,30	4,50
5	8-599-1	Լուսատուի ապամոնտաժում, լուսինեցենտային լամպով	լրակ.	20	1,00	20,00	20		-		-	20	1,00	20,00
6	8-591-7	Խրոցավայրի վարդակի ապամոնտաժում տրուխով	լրակ.	20	0,10	2,00	20		-		-	20	0,10	2,00
7	8-591-2	Սնցատիչի ապամոնտաժում տրուխով	լրակ.	12	0,10	1,20	12		-		-	12	0,10	1,20
<b>ԷԼԵԿՏՐԱԿԱՆ ԵՐԱՎՈՐՈՒՄԸ</b>														
Լուսավորության վահանակ, մոտոքային 63Ա եռաֆազ լամպային 20x25Ա միաֆազ ավտոմատ (24մոդուլի անջատիչներով) (24մոդուլի համար) Եվրոպական արտադրության Լվ-1														
1	8-612-10 ԷԼԵԿՏՐԱԿԱՆ	Լուսավորության վահանակ, մոտոքային 63Ա եռաֆազ լամպային 20x25Ա միաֆազ ավտոմատ (24մոդուլի անջատիչներով) (24մոդուլի համար) Եվրոպական արտադրության Լվ-1	լրակ.	1	110,00	110,00	1		-		-	1	110,00	110,00

Հ/Հ	Գնացրուց. N№	Անվանումներն անվանումը	Չ/Ն	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամուր արժեքը	Փաստացի կատարած	Արվեստում			Պալյասեցում			Նախահաշիվը փոխդիտությունից հետո		
								Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամենը
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
2	8-599-1-Շռվ	Լուսատու ԱՆՈՒՍԱՄԱՐԱՅԻՆ, ՍՐՈՒՆԵՍԵԾ ԵՐԱՅԻՆ լամպով 220Վ, 2x36-վտ L=1,2ճ Եվրոպական ճարտարություն	լրակ.	94	8,50	799,00	0		-	94	799,00	0	8,50	-		
3	8-599-1-Շռվ	Լուսատու Մ ԵՐԿԱՌՈՎԿԱԾ ԿԻՖԻՈՒԼԻ ԱՐԶԱՄԱՐԻ ԾԵՋ ՍՐՈՒՆԵՍԵԾ ԵՐԱՅԻՆ լամպով 220Վ, 4x18-վտ 600x600ճ Եվրոպ. արտարություն	լրակ.	21	8,50	178,50	0		-	21	178,50	0	8,50	-		
4	8-593-1-Շռվ	Լուսարձակ մետաղալուծեն լամպով, 22 ՕՎ, 400-վտ Եվրոպական ճարտարություն	լրակ.	2	15,00	30,00	0		-	2	30,00	0	15,00	-		
5	8-593-1-Շռվ	Լուսարձակ մետաղալուծեն լամպով, 220Վ, 250Վտ Եվրոպական ճարտարություն	լրակ.	10	12,00	120,00	0		-	10	120,00	0	12,00	-		
6	8-604-4-ԻնՖ	Լուսատու ԱՂՈՒՐԱՅԻՆ ՆԵՐԱՂՈՐԾԱՆ ԷԼ.ՇԻՔԱՅՆԱ Մ ԲԵԼԻՍԻՍ լամպով, 220Վ, 100-վտ, Եվրոպական արտարություն	լրակ.	7	5,50	38,50	7		-		-	7	5,50	38,50		
7	8-603-1-ԻնՖ	Լուսատու Ա ԱՆԻԱՆՈՎՈՅԻ ԷԼԵՎՈՂԱԶԻԿԱՅՆԱՆ ԲԵԼԻՍԻՍ լամպով 220Վ, 60-վտ, Եվրոպական արտարություն	լրակ.	5	3,50	17,50	0		-	5	17,50	0	3,50	-		
8	8-604-1-ԻնՖ	Լուսատու ԱՎԱՏԻ ԷԼԵՎՈՂԱԶԻԿԱՅՆԱՆ ԲԵԼԻՍԻՍ լամպով, 22 ՕՎ, 2x100-վտ (6թ) Եվրոպական արտարություն	լրակ.	8	6,50	52,00	0		-	8	52,00	0	6,50	-		
9	8-604-4-ԻնՖ	Լուսատու ԱՎԱՏԻ, ԷԼԿԱՌՈՎՈՅԻՆ ԱՂՈՒՐՈՂՈՅՈՒ, «EXIT» ԳՆԱՌՈՒ, 220Վ, 1x18-վտ, Եվրոպական արտարություն	լրակ.	8	12,50	100,00	8		-		-	8	12,50	100,00		
10	8-402-2-ԻնՖ	Յարդղրակար պղնձե մեկուսացված, ՍՄԵՅ 3x4մ/2 հատվածքով	100մ	6,0	90,00	540,00	6,0		-		-	6,0	90,00	540,00		
11	8-402-2-ԻնՖ	Յարդղրակար պղնձե մեկուսացված, ՍՄԵՅ 3x2,5մ/2 հատվածքով	100մ	12,0	80,00	960,00	12,0		-		-	12,0	80,00	960,00		
12	8-591-2	ԱՆԵՍԱՏԻՅ ԵՐՈՐԾԱԿ ՍԱՐԲԵՐՈՒՄԻ, ՄԻՔՐԵՆՈՒ, ՔԱՅՐԵՆԱԿԱՆ ՆԵՐԱՂՈՐԾԱՆ ԽԱՄԱՐ 220Վ, 6Մ, Եվրոպական արտարություն	հատ	44	1,00	44,00	41		-	3	3,00	41	1,00	41,00		
13	8-591-5 շռվ	ԱՆԵՍԱՏԻՅ ԵՐՈՐԾԱԿ ՍԱՐԲԵՐՈՒՄԻ, ԵՐԿԱՌՈՎԱԿԱՆ, ՔԱՅՐԵՆԱԿԱՆ ՆԵՐԱՂՈՐԾԱԿ ԽԱՄԱՐ 220Վ, 6Մ Եվրոպական արտարություն	հատ	20	1,50	30,00	20		-		-	20	1,50	30,00		

Z/2	Գտացուց- NN	Աշխատանքների անվանումը	Չ/Վ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամուր արժեքը	Փաստացի կատարած	Ավելացում			Պակասեցում			Նախահաշիվի փոփոխությունից հետո
								Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
14	8-591-7	Երկրեւոր խողովակային վարդապակ, երրորդ հողանցքման հպակի ՎՎ 220Կ, 10Մ, Եվրոպական արտադրություն	հատ	53	1,50	79,50	49	-	-	4	6,00	49	1,50	73,50
15	8-591-7	Երկրեւոր խողովակային վարդապակ, երրորդ հողանցքման հպակի ՎՎ 220Կ, 10Մ, Եվրոպական արտադրություն	հատ	5	2,00	10,00	5	-	-	-	-	5	2,00	10,00
16	8-591-7	Երկրեւոր խողովակային վարդապակ, երրորդ հողանցքման հպակի ՎՎ 220Կ, 16Մ, Եվրոպական արտադրություն	հատ	1	2,00	2,00	1	-	-	-	-	1	2,00	2,00
17	Ինֆոր.	Տուփ աճեցատիչների, խողովակային վարդապակների տեղադրման համար Եվրոպական արտադրություն	հատ	123	0,20	24,60	116	-	-	7	1,40	116	0,20	23,20
18	Ինֆոր.	ճյուղավերջի տուփ	հատ	80	0,30	24,00	80	-	-	-	-	80	0,30	24,00
19	2014	Երկաթապակ	100հատ	45,0	1,30	58,50	45,0	-	-	-	-	45,0	1,30	58,50
20	46-61	Պատերի ի մեջ ակունքների բացում	մ	300,0	0,50	150,00	300,0	-	-	-	-	300,0	0,50	150,00
21	15-262	Ակունքի փակում	մ <sup>2</sup>	9,0	1,80	16,20	9,0	-	-	-	-	9,0	1,80	16,20
22	2014	Զանգ 220Կ	լրակ.	1	20,00	20,00	1	-	-	-	-	1	20,00	20,00
23	2014	Ժամացույց - ջերմաչափ, 220Կ	լրակ.	1	28,00	28,00	1	-	-	-	-	1	28,00	28,00
24	8-417-9	Պողիփիլ ենթակառուցաներկակալ Եվրոպական ՓՉՈ	մ	40,0	0,25	10,00	40,0	-	-	-	-	40,0	0,25	10,00
25	2014	Չայնայի ի համակարգ (Аγυαο concrete)	կ-տ	1	265,00	265,00	1	-	-	-	-	1	265,00	265,00
<b>Էներգետիկայի շարքակողմեր</b>														
1	ՀՀ ԵՆ-84 1-22	Ներսեյ Գրեյսի բաշխիչ վանդապակային իՅՅԱ, ինքնաշարժ 8x63Ա+2x40Ա եռափազ	կոմպ.	1	325,00	325,00	1	-	-	-	-	1	325,00	325,00
2	2-2043	Ուժային բաշխիչ արկղ 380Կ, 32Ա, ԳԵՅՅ-60ՈՒԿ-1	լրակ.	1	60,00	60,00	1	-	-	-	-	1	60,00	60,00
3	ՀՀ ԵՆ-84 2-2043	Ուժային վանդապակային շարժիչ 25Ա և ինժեքային 8x6Ա եռափազ ակտուանտ անջատիչներով, ԻԻԲԿ-1-3060 ՄԿՄԻ3 ՈՒԿ-2	լրակ.	1	125,00	125,00	1	-	-	-	-	1	125,00	125,00
4	8-409-3	Չարդողապարտ արկղն ջրիով մեկուսացված ՄԻՅ 16մճ2 կտրված թով	մ	46,0	0,80	36,80	46,0	-	-	-	-	46,0	0,80	36,80
5	8-409-13	Յուրաքանչյուր հաջորդը	մ	184,0	0,60	110,40	184,0	-	-	-	-	184,0	0,60	110,40
6	8-409-3 ինժ.	Չարդողապարտ արկղն ջրիով մեկուսացված ՄԻՅ 6մճ2 կտրված թով	մ	18,0	0,40	7,20	18,0	-	-	-	-	18,0	0,40	7,20
7	8-409-13	Յուրաքանչյուր հաջորդը	մ	72,0	0,20	14,40	72,0	-	-	-	-	72,0	0,20	14,40

Z/z	Գնացուց- NN	Աշխատանքների անվանումը	Չ/Ը	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր արժեքը	Փաստացի կատարած	Ավելացում			Պակասեցում			Նախահաշիվի փոփոխություններից հետո Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամենը
								Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
8	8-409-3 ինՖ.	Բաղորդակալար պղնձե ջիղով մեկուսացված TTB 4մմ <sup>2</sup> կտրվածքով մակերիչ ГОСТ Р 5376-9-2010	մ	22,0	0,30	6,60	22,0	-	-	-	-	22,0	0,30	6,60		
9	8-409-13	Յուրաքանչյուր հաջորդը Սաղ Է Խ պղնձե ջիղերով, մեկուսացված, հատվածքը BBT 5x1,5մմ <sup>2</sup>	մ	88,0	0,20	17,60	88,0	-	-	-	-	88,0	0,20	17,60		
10	8-409-13	Սաղ Է Խ պղնձե ջիղերով, մեկուսացված, հատվածքը BBT 5x1,5մմ <sup>2</sup>	մ	380,0	0,70	266,00	128,0	-	-	252,0	176,40	128,0	0,70	89,60		
11	8-149-1	Սաղ Է Խ պղնձե ջիղերով, մեկուսացված, հատվածքը BBT 3x2,5մմ <sup>2</sup>	մ	50,0	0,50	25,00	0,0	-	-	50,0	25,00	0,0	0,50	-		
12	8-417-11	Պողիթթի ենթային խողովակ Φ40	մ	46,0	0,40	18,40	46,0	-	-	-	-	46,0	0,40	18,40		
13	8-417-9	Պողիթթի ենթային խողովակ Φ25	մ	40,0	0,30	12,00	40,0	-	-	-	-	40,0	0,30	12,00		
14	8-417-9	Պողիթթի ենթային խողովակ Φ20	մ	430,0	0,20	86,00	50,0	-	-	380,0	76,00	50,0	0,20	10,00		
15	8-531-4 շռվա	Սազմ Խ սպական բողարկիչ ջերմաչափի ռելեով, կառավարման կոճակով-2 հատ 380Վ, J <sub>բ</sub> =32Ա ՈՄՈՂ 223002	լրակ.	1	30,00	30,00	1	-	-	-	-	1	30,00	30,00		
16	8-531-4 շռվա	Սազմ Խ սպական բողարկիչ ջերմաչափի ռելեով, կառավարման կոճակով-2 հատ 380Վ, J <sub>բ</sub> =25Ա ՈՄՈՂ 223002	լրակ.	1	30,00	30,00	1	-	-	-	-	1	30,00	30,00		
17	8-531-4 շռվա	Սազմ Խ սպական բողարկիչ ջերմաչափի ռելեով, կառավարման կոճակով-2 հատ 380Վ, J <sub>բ</sub> =14Ա ՈՄՈՂ 223002	հատ	1	23,00	23,00	0	-	-	1	23,00	0	23,00	-		
18	8-531-4 շռվա	Սազմ Խ սպական բողարկիչ ջերմաչափի ռելեով, կառավարման կոճակով-2 հատ 380Վ, J <sub>բ</sub> =4Ա ՈՄՈՂ 123002	լրակ.	8	10,00	80,00	0	-	-	8	80,00	0	10,00	-		
19	8-591-5	Դերմե շրիկ պակետային անցատիչ 380Վ, 4Ա ՈՒՅՄ3 -10	հատ	8	3,00	24,00	1	-	-	7	21,00	1	3,00	3,00		
20	8-574-55	Ֆազի պաշտպանության ռելե Եվոնս Կալ ՄՆԱՅ 16-8-5-4-А	հատ	2	10,00	20,00	2	-	-	-	-	2	10,00	20,00		
21	շռվա	Օպյուս Կալ ՄՆԱՅ 16-8-5-4-А	հատ	10	0,40	4,00	10	-	-	-	-	10	0,40	4,00		
22	շռվա	Երկաթ սակավ	100հատ	10	1,30	13,00	10	-	-	-	-	10	1,30	13,00		
23	8-472-7	Շեղանակող պողպատ 40x4	մ	45,0	1,00	45,00	15,0	-	-	30,0	30,00	15,0	1,00	15,00		
24	8-471-1	Պողպատե անցյունակ 50x50x5, L=2,5Տ	հատ	4	6,00	24,00	4	-	-	-	-	4	6,00	24,00		
25	46-61	Պատե ըի մեջ ակունքի բացում	մ	30,0	0,50	15,00	30,0	-	-	-	-	30,0	0,50	15,00		
26	15-262	Ակունքի փակում	մ <sup>2</sup>	0,9	1,80	1,62	0,9	-	-	-	-	0,9	1,80	1,62		
27	46-54	Միջուկային ժածեղի մեջ անցքերի բացում	տեղ	2	0,50	1,00	2	-	-	-	-	2	0,50	1,00		



Հ/Հ	Գնացուց- NN	Աշխատանքների անվանումը	Չ/մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամուտ արժեքը	Փաստացի կատարած	Ավելացում			Պակասեցում			Նախահաշիվը փոփոխությունից հետո	Միավորի արժեքը	Ընդամենը
								Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
28	46-70	Անցքերի փակում միջնադրվային ճանրի մեջ B15 դասի բետոնով	մ <sup>3</sup>	0,03	85,00	2,55	0,03	-	-	-	-	0,03	85,00	2,55		
29	1-961	Մոտոտրու փորում հողանցման շրջանում համար	մ <sup>3</sup>	5,0	2,00	10,00	1,7	-	-	3,3	6,60	1,7	2,00	3,40		
30	1-968	Խոտաբարձ իջք, տոփանոմով	մ <sup>3</sup>	5,0	1,00	5,00	1,7	-	-	3,3	3,30	1,7	1,00	1,70		
1	17-140	Թույն ջեռուցիչ սարքերի Ապամոնտաժում (150կգ) 34մեկջիս	կ-տ	24	1,00	24,00	24	-	-	-	-	24	1,00	24,00		
2	18-112	Այսումին ջեռուցման սարքերի Արտոնարարում 0,12կվտ I=0,5մ, ΔT=50 (234 սեկցիա)	էքմ	65,52	0,70	45,86	65,52	-	-	-	-	65,52	0,70	45,86		
3	18-112	Այսումին լավորակ ջեռուցման սարքերի տեղադրում 0,12կվտ I=0,5մ, ΔT=50 (235սեկցիա)	էքմ	65,80	0,70	46,06	65,80	-	-	-	-	65,80	0,70	46,06		
4	ԻճՖ.տեղ.	Այսումին լավորակ սարքերի տեղադրում	սեկց.	235,0	3,50	822,50	235,0	-	-	-	-	235,0	3,50	822,50		
5	18-113	Այսումին մեջ տեղադրվող ռմբակայաններ 1,8կվտ	էքմ	30,4	0,50	15,20	30,4	-	-	-	-	30,4	0,50	15,20		
6	2տվա	Ռմբակայանի արժեքը	կ-կ	8,0	320,00	2 560,00	8,0	-	-	-	-	8,0	320,00	2 560,00		
7	16-265	Ռիպորտային խողովակ Այսումին շերտով, տաք ջրի համար Փ63x8,6 փողձարկումով	մ	80,0	4,00	320,00	80,0	-	-	-	-	80,0	4,00	320,00		
8	16-264	Ռիպորտային խողովակ Այսումին շերտով, տաք ջրի համար Փ40x5,5 փողձարկումով	մ	95,0	2,70	256,50	95,0	-	-	-	-	95,0	2,70	256,50		
9	16-263	Ռիպորտային խողովակ Այսումին շերտով, տաք ջրի համար Փ32x4,4 փողձարկումով	մ	50,0	2,10	105,00	50,0	-	-	-	-	50,0	2,10	105,00		
10	16-262	Ռիպորտային խողովակ Այսումին շերտով, տաք ջրի համար Փ25x3,5 փողձարկումով	մ	130,0	2,00	260,00	130,0	-	-	-	-	130,0	2,00	260,00		
11	16-261	Ռիպորտային խողովակ Այսումին շերտով, տաք ջրի համար Փ20x2,8 փողձարկումով	մ	210,0	1,90	399,00	210,0	-	-	-	-	210,0	1,90	399,00		
12	16-67	Ռիպորտային խողովակ փողձարկումով Փ76x3,0	մ	60,0	3,50	210,00	50,0	-	-	10,0	35,00	50,0	3,50	175,00		
13	16-68	Ռիպորտային խողովակ փողձարկումով Փ89x3,5	մ	10,0	4,70	47,00	0,0	-	-	10,0	47,00	0,0	4,70	-		
14	15-614	Ռիպորտային խողովակների Փ76x3 և Փ89x3,5 հավակառուցումները հիմնում 2 անգամ	մ <sup>2</sup>	17,113	1,50	25,67	17,1	-	-	-	-	17,1	1,50	25,67		

Հ/Հ	Քիսուց- NN	Անվանումները անվանումը	Չ/մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր արժեքը	Փաստացի կատարած	Ավելացում				Նախահաշիվի փոփոխությունից հետո	Միավորի արժեքը	Ընդամենը
								Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
15	16-60	Պողպատե խողովակի Փ108x4 փորձարկումով L=1,0մ - 2հատ (բաշխիչ սամբիկի համարը)	մ	2,0	6,00	12,00	2,0		-		-	2,0	6,00	12,00
16	15-614	Պողպատե խողովակների Փ108x4 հավանություն մեղմում 2անգամ	մ <sup>2</sup>	1,0	1,50	1,50	1,0		-		-	1,0	1,50	1,50
17	16-134	Ջեռուցիչների վերևի փական Փ150մ	հատ	48	3,80	182,40	48		-		-	48	3,80	182,40
18	16-134	Ջեռուցիչների մեղմի փական Փ150մ	հատ	48	3,80	182,40	48		-		-	48	3,80	182,40
19	16-134 ինՖ.	Պատարկման փական Փ20	հատ	4	4,00	16,00	4		-		-	4	4,00	16,00
20	ԻնՖ տեղ.	Ջեռուցիչների օդահանիչ Փ15	հատ	48	0,20	9,60	48		-		-	48	0,20	9,60
21	16-134	Ավտոմատ օդահեռացման փական Փ20	հատ	2	4,50	9,00	2		-		-	2	4,50	9,00
22	16-118 ինՖ.	Սողակ Փ80	հատ	4	50,00	200,00	4		-		-	4	50,00	200,00
23	22-430	Կցաշարք Փ80	հատ	8	4,00	32,00	8		-		-	8	4,00	32,00
24	16-135	Փական Փ32	հատ	2	5,50	11,00	2		-		-	2	5,50	11,00
25	46-51	ԱՍցքերի բացում պատերում և միջնորոնմում 150x150	անցք	15	0,40	6,00	15		-		-	15	0,40	6,00
26	46-73	ԱՍցքերի փական պատերի մեջ	մ <sup>3</sup>	0,10125	85,00	8,61	0,10125		-		-	0,10125	85,00	8,61
27	22-117-կ-0,5	Խողովակների ռետինե ջերմամեղմուսացում Փ63-Փ40	մ	160,0	0,40	64,00	160,0		-		-	160,0	0,40	64,00
28	22-117-կ-0,5	Խողովակների ռետինե ջերմամեղմուսացում Փ32, Փ25, Փ20	մ	290,0	0,30	87,00	290,0		-		-	290,0	0,30	87,00
29	2ուկա	Ջեռուցման սարքերի մոնտաժային կոմպլեկտ	հատ	48	2,00	96,00	48		-		-	48	2,00	96,00
30	ԻնՖ տեղ.	Պղիպոթային խողովակների ձևակղղ մասեր Փ63-Փ40	հատ	120	0,40	48,00	120		-		-	120	0,40	48,00
31	ԻնՖ տեղ.	Պղիպոթային խողովակների ձևակղղ մասեր Փ32-Փ20	հատ	270	0,20	54,00	270		-		-	270	0,20	54,00
32	46-103	Սամրահատակի քանդում, պահպանել վերականգնելու համար	մ <sup>2</sup>	10,0	0,50	5,00	10,0		-		-	10,0	0,50	5,00
33	46-119,120	Ցեմ/ազալային հարթեցնող շերտի քանդում 6=20մ	մ <sup>2</sup>	10,0	0,50	5,00	10,0		-		-	10,0	0,50	5,00
34	46-99	Բետոն շերտի քանդում 6մ հաստությամբ	մ <sup>3</sup>	0,6	15,00	9,00	0,6		-		-	0,6	15,00	9,00
35	1-1593, զն. 3	Շին-արքի բարձում և տեղափոխում 3լմ հեռ. վրա	մ <sup>3</sup>	1,0	3,00	3,00	1,0		-		-	1,0	3,00	3,00
36	11-11	Բետոնե նախաշերտի կտրուցում B12,5 դասի բետոնով 60մ	մ <sup>3</sup>	0,60	50,00	30,00	0,60		-		-	0,60	50,00	30,00

Հ/Ը	Քննարկող ՆԱ	Նշխատության անվանումը	Չ/Ն	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամենը արժեքը	Փաստացի կատարած	Ավելացում			Պակասներ			Կախարհային փոփոխություններից հետո
								Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
37	5-85, 5-86	Յեն/ավազ և հարթեցնող շերտի իրականացում 30մ հաստությամբ, M150 մակարկի շարակետով	մ <sup>2</sup>	10,0	1,50	15,00	10,0					10,0	1,50	15,0
38	11-198	Սանդղատային կառուցվածքի հատակի վերականգնում	մ <sup>2</sup>	10,0	2,00	20,00	10,0					10,0	2,00	20,0
39	20-472	Օրային սրահի ստեղծումը 6-կետ	Լ-կ	2	350,00	700,00	2					2	350,00	700,00
40	6-128	Փոստային կառուցում B1 հարկի վերին մասում 60x60x400-ի հատ	մ <sup>3</sup>	0,3	60,00	18,00	0,3					0,3	60,00	18,00
41	9-118	Սետաղակային կախարկիչի ստեղծումը	տ	0,012	600,00	7,20	0,012					0,012	600,00	7,20
42	15-614	Սետաղակային մասերի յուրանդիլներ 2 սնցան	մ <sup>2</sup>	0,5	1,50	0,75	0,5					0,5	1,50	0,75
		<b>Ավելացնում</b>												
		<b>Խառնուրդ</b>												
1	19-1	Պողպատե ջրատար խողովակների սպանման օրհան 80-20նմ Երասխայի	մ	350,0	0,30	105,00	350,0					350,0	0,30	105,00
2	17-41	Պողպատե խողովակների ջեռուցիչ սարքերի սպանման օրհան 100 L=5,0մ Յաղթ	հատ	4	1,00	4,00	4					4	1,00	4,00
		<b>Օրհաններ</b>												
1	20-115	Օրհանային խողովակների սպանում 30x300 (28,0զժ.մ)	մ <sup>2</sup>	33,6	6,00	201,60	33,6					33,6	6,00	201,60
2	20-115	Օրհանային խողովակների սպանում 40x300 (10,0զժ.մ)	մ <sup>2</sup>	14,0	6,00	84,00	14,0					14,0	6,00	84,00
3	20-110	Օրհանային խողովակների սպանում 40x300 (30,0զժ.մ)	մ <sup>2</sup>	37,68	6,00	226,08	37,68					37,68	6,00	226,08
4	26-16	Օրհանային խողովակների սպանում 50x300 (121,60զժ.մ)	մ <sup>3</sup>	3,8	32,00	121,60	3,8					3,8	32,00	121,60
5	20-409	Օրհանային խողովակների սպանում 300x300	հատ	8	10,50	84,00	8					8	10,50	84,00
6	46-55	Սիմոնային խողովակների սպանում 300x300	տեղ	8	1,00	8,00	8					8	1,00	8,00
7	20-735	Կանաչային խողովակիչ L=2400մ/մ	կ-տ	2	205,00	410,00	2					2	205,00	410,00
8	20-691	Ներքին խողովակների սպանում D=400	հատ	4	18,00	72,00	4					4	18,00	72,00
9	շտկա	Անցքերի բացում արված խողովակների սպանում 650x300 (2 հատ)	մ	1,9	1,50	2,85	1,9					1,9	1,50	2,85

Հ/Հ	Քննարկողի ՆԱ	Ստորաբաժանի անվանումը	Հ/Ը	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամանը արժեքը	Փաստացի կատարած	Ավելացում			Պակասեցում			Նախատեսվել փոփոխություններից հետ
								Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
10	20-106	Սնցքային բացում արևի ցիմենտային քարից տանիքի վրա (D=400 (2 հատ))	մ	1,6	1,50	2,40	1,6	-	-	-	-	1,6	1,50	2,4
11	12-280	Հարկային ցիմենտային քարից գոգոցի ցիմենտային կառուցում օդային շրջից $\delta=0,55\text{մ}$	մ <sup>2</sup>	3,5	4,00	14,00	3,5	-	-	-	-	3,5	4,00	14,0
<b>Օրգանական աղտոտման համակարգեր Ա-3,Ա-6</b>														
1	20-106	Օրգանական աղտոտման քիմիկատի $\Phi 150 \times d=0,5 \text{մ} L=18,0 \text{մ}$ , անընդհատ	մ <sup>2</sup>	8,478	5,00	42,39	8,478	-	-	-	-	8,478	5,00	42,3
2	20-108	Օրգանական աղտոտման քիմիկատի $200 \times d=0,5 \text{մ} L=12,0 \text{մ}$ , անընդհատ	մ <sup>2</sup>	8,4	5,00	42,00	8,4	-	-	-	-	8,4	5,00	42,0
3	20-109	Օրգանական աղտոտման քիմիկատի $\Phi 200 \times d=0,5 \text{մ} L=10,0 \text{մ}$ , անընդհատ	մ <sup>2</sup>	6,28	5,00	31,40	6,28	-	-	-	-	6,28	5,00	31,4
4	20-109	Օրգանական աղտոտման քիմիկատի $\Phi 250 \times d=0,5 \text{մ} L=26,0 \text{մ}$ , անընդհատ	մ <sup>2</sup>	20,41	5,00	102,05	20,41	-	-	-	-	20,41	5,00	102,0
5	20-117	Օրգանական աղտոտման քիմիկատի $\delta=0,8 \text{մ} L=800 \times 300 \text{մ}$ , անընդհատ	մ <sup>2</sup>	22,0	7,00	154,00	11,5	-	-	10,5	73,50	11,5	7,00	80,5
6	12-280	Օրգանական աղտոտման քիմիկատի $\delta=0,7 \text{մ}$ տեղադրվող $800 \times 300$ օդային շրջի վրա- 2հատ	մ <sup>2</sup>	1,80	4,00	7,20	1,80	-	-	-	-	1,80	4,00	7,2
7	7-767	Սետուկային աղտոտման քիմիկատի զվիսակային անընդհատ	կգ	2,50	0,60	1,50	2,50	-	-	-	-	2,50	0,60	1,5
8	26-16 շտակ	Օրգանական աղտոտման քիմիկատի մեկուկուսյալ համալրման համակարգ վրա $\delta=40 \text{մ} L=45,0 \text{մ}^2$	մ <sup>3</sup>	1,8	32,00	57,60	1,8	-	-	-	-	1,8	32,00	57,6
9	20-409	Օրգանական աղտոտման քիմիկատի $300 \times 150$	հատ	6	9,50	57,00	6	-	-	-	-	6	9,50	57,0
10	46-51	Սնցքային բացում քիմիկատի $300 \times 300$	անցք	8	0,40	3,20	8	-	-	-	-	8	0,40	3,2
11	46-73	Սնցքային փակում քիմիկատի մեջ $L=100 \text{մ} O_2^3/\text{ժամ}$	մ <sup>3</sup>	0,02	85,00	1,70	0,02	-	-	-	-	0,02	85,00	1,7
12	20-735	Սնցքային փակում քիմիկատի մեջ $L=100 \text{մ} O_2^3/\text{ժամ}$	կ-տ	1	135,00	135,00	1	-	-	-	-	1	135,00	135,0
13	20-691	Սնցքային փակում քիմիկատի մեջ D=250	հատ	2	15,00	30,00	2	-	-	-	-	2	15,00	30,0
14	20-691	Սնցքային փակում քիմիկատի մեջ D=200	հատ	2	8,50	17,00	2	-	-	-	-	2	8,50	17,0
15	20-735	Սնցքային փակում քիմիկատի մեջ $L=500 \text{մ} O_2^3/\text{ժամ}$	կ-տ	1	70,00	70,00	1	-	-	-	-	1	70,00	70,0

Հ/Հ	Քանոց- NN	Աշխատանքների անվանումը	Չ/մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր արժեքը	Փաստացի կատարած	Ավելացում			Պակասեցում			Նախահաշիվը փոփոխություններից հետո	Միավորի արժեքը	Ընդամենը
								Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
16	12-280	Խոտանոցի սպոջայտի վրա տեղադրվող գլխանոց ցիմնապատ բիթերից 1000x900 1 հատ	մ <sup>2</sup>	3,5	4,00	14,00	3,5		-		-	3,5	4,00	14,00		
17	20-735	Օրպաիտիչ L=100մ <sup>3</sup> /ժամ	կ-տ	1	30,00	30,00	1		-		-	1	30,00	30,00		
<b>Օրպաիտիչ արտածման համակարգերը</b>																
<b>ԱԿ ԱԶ ԲԱՄ Բ1305</b>																
1	20-106	Օրպատար ցիմնապատ բիթերից D150 d=0,5մ L=10,0մ, սնդրակապումով	մ <sup>2</sup>	4,71	5,00	23,55	4,71		-		-	4,71	5,00	23,55		
2	20-109	Օրպատար ցիմնապատ բիթերից D300 d=0,5մ L=10,0մ, սնդրակապումով	մ <sup>2</sup>	9,42	5,00	47,10	9,42		-		-	9,42	5,00	47,10		
3	12-280	Վիժանոց ցիմնապատ բիթերից d=0,7մ տեղադրվող d=150 ղատարի վրա- 4հատ	մ <sup>2</sup>	0,25	4,00	1,00	0,25		-		-	0,25	4,00	1,00		
4	12-280	Վիժանոց ցիմնապատ բիթերից d=0,7մ տեղադրվող d=300 ղատարի վրա- 4հատ	մ <sup>2</sup>	1,0	4,00	4,00	1,0		-		-	1,0	4,00	4,00		
5	7-767	Ետադրված տարրեր Վիժանոցների անդրակապման համար	կգ	4,5	0,60	2,70	4,5		-		-	4,5	0,60	2,70		
6	20-409	Օրպաիտիչի ճաղաշար 00x300	հատ	4	10,50	42,00	4		-		-	4	10,50	42,00		
7	20-735	Վանալային օրպաիտիչ L=100մ <sup>3</sup> /ժամ	կ-տ	4	30,00	120,00	4		-		-	4	30,00	120,00		
8	46-55	Իջնարկային ծածկերի մեջ վնջերի բացում d=150	տեր	4	1,00	4,00	4		-		-	4	1,00	4,00		
9	46-54	Իջնարկային ծածկերի մեջ վնջերի բացում d=300	տեր	4	0,50	2,00	4		-		-	4	0,50	2,00		
<b>Յակակող ղեղային ազդանշանում</b>																
1	10-742-13	Օ մուտքանի հսկիչ պանել, LSD տեղեմշարով	կրակ.	1	75,00	75,00	1		-		-	1	75,00	75,00		
2	8-121-3	Զջային հեռախոսահամարից վստումատ ահազանգի սարք LIPS GA GSM Dialer	կրակ.	1	150,00	150,00	1		-		-	1	150,00	150,00		
3	8-612-10	Վստումո սնուցման բլոկ, կուրսոնյատար 12վ,30Ա ՌԵՅԻՄ- 1-3/5	հատ	1	45,00	45,00	1		-		-	1	45,00	45,00		
4	10-744-5	Ռեղային ձեռքի ազդասարք IAMEN NCHM-911	հատ	4	7,00	28,00	4		-		-	4	7,00	28,00		
5	10-743-2	Խային տիկի XIAMEN NCHM - 01PC	հատ	26	7,00	182,00	26		-		-	26	7,00	182,00		
6	10-743-2	Էրեմային տիկի Crowsons TS- 512	հատ	1	7,00	7,00	1		-		-	1	7,00	7,00		
7	10-744-6	Ղառամայանի ազդասարք IAMEN NCHM -103	կրակ.	1	8,00	8,00	1		-		-	1	8,00	8,00		

Հ/Հ	Գնացուց. NN	Աշխատանքների անվանումը	Չ/մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր արժեքը	Փաստացի կատարած	Ավելացում			Պակասեցում			Նախնական չիլը փոփոխությունից հետո	Միավորի արժեքը	Ընդամենը
								Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
8	8-148-9	Սպուլու CV4U	մ	270,0	0,50	135,00	270,0	-	-	-	-	270,0	0,50	135,00		
9	8-402-1	Սպուլու պղնձե ջիղերով, մեկուսացված հատվածքը 3x1 մ <sup>2</sup> BPT	մ	3,0	0,50	1,50	3,0	-	-	-	-	3,0	0,50	1,50		
10	շուկա	Երկաթակապ	100հատ	6,7	1,30	8,71	6,7	-	-	-	-	6,7	1,30	8,71		
11	46-49	100մմ, 200մմ հաստ. միջնորոնի մեջ անցքի բացում Φ100մմ	տեղ	6	3,50	21,00	6	-	-	-	-	6	3,50	21,00		
12	46-73	Անցքերի փակում B15 դասի բետոնով	մ <sup>3</sup>	0,012	85,00	1,02	0,012	-	-	-	-	0,012	85,00	1,02		
13	46-61	Պատերի մեջ ակունների բացում	մ	100,0	0,50	50,00	100,0	-	-	-	-	100,0	0,50	50,00		
14	15-262	Ակունների փակում	մ <sup>2</sup>	2,807	1,80	5,05	2,807	-	-	-	-	2,807	1,80	5,05		
<b>Ներքին տեսահսկողություն</b>																
1	շուկա	Տեսագրման սարք 1TB հիշողությամբ, 16 մուտքով, FDS-1640H	հատ	1	1500,00	1 500,00	1	-	-	-	-	1	1500,00	1 500,00		
2	շուկա	Տեսագրման սարք 80MB հիշողությամբ, 8 մուտքով FDS-410H	հատ	1	650,00	650,00	1	-	-	-	-	1	650,00	650,00		
3	8-612-10	Ակտոնոն սնուցման բլոկ, ակունուկատոր-12-4, 30Ա ИВЭИП-30/5	հատ	1	45,00	45,00	1	-	-	-	-	1	45,00	45,00		
4	շուկա	Սոփոտող	հատ	1	95,00	95,00	1	-	-	-	-	1	95,00	95,00		
5	շուկա	Տեսախցիկ Երեքին տեղադրման ի-4 տիտոյի TDIR - 92D	հատ	5	105,00	525,00	5	-	-	-	-	5	105,00	525,00		
6	8-149-1	Սպուլու էկրանացված, հատվածք՝ 4x0,75+1 մմ <sup>2</sup> CCTV	մ	180,0	0,80	144,00	180,0	-	-	-	-	180,0	0,80	144,00		
7	շուկա	Պոլիէթիլենային խողովակատուփ 100x30մմ	մ	20,0	1,50	30,00	20,0	-	-	-	-	20,0	1,50	30,00		
8	շուկա	Երկաթակապ	100հատ	4,50	1,30	5,85	4,50	-	-	-	-	4,50	1,30	5,85		
9	46-50	500մմ հաստությամբ պատի մեջ անցքերի բացում Φ100մմ	տեղ	1	5,00	5,00	1	-	-	-	-	1	5,00	5,00		
10	46-49	Այնպիսի մեջ անցքի բացում Φ100մմ	տեղ	1	3,50	3,50	1	-	-	-	-	1	3,50	3,50		
11	46-73	Անցքերի փակում B15 դասի բետոնով	մ <sup>3</sup>	0,002	85,00	0,17	0,002	-	-	-	-	0,002	85,00	0,17		
12	46-61	Պատերի մեջ ակունների բացում	մ	80,0	0,50	40,00	80,0	-	-	-	-	80,0	0,50	40,00		
13	15-262	Ակունների փակում	մ <sup>2</sup>	2,4	1,80	4,32	2,4	-	-	-	-	2,4	1,80	4,32		
<b>Կաթնայատում ջերմամեխանիկական մաս</b>																
1	16-84	Պողպատե խողովակ Φ89x3,5	գմ	15,0	4,50	67,50	15,0	-	-	-	-	15,0	4,50	67,50		
2	16-82	Պողպատե խողովակ Φ57x3,0	գմ	10,0	2,50	25,00	10,0	-	-	-	-	10,0	2,50	25,00		
3	16-79	Պողպատե խողովակ Φ32մմ	մ	10,0	1,50	15,00	10,0	-	-	-	-	10,0	1,50	15,00		
4	16-77	Պողպատե խողովակ Φ20մմ	մ	5,0	1,20	6,00	0,0	-	-	5,0	6,00	0,0	1,20	-		
5	16-118	Սողմակ Φ80/կցաշուրք՝ 8հատ	հատ	4	58,00	232,00	4	-	-	-	-	4	58,00	232,00		
6	16-117	Սողմակ Φ50/կցաշուրք՝ 4հատ	հատ	2	40,00	80,00	2	-	-	-	-	2	40,00	80,00		
7	16-134	Փակացի Φ20	հատ	1	4,00	4,00	0	-	-	1	4,00	0	4,00	-		

Հ/Հ	Գնացուց. NN	Աշխատանքների անվանումը	Չ/Ն	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամասը արժեքը	Փաստացի կատարած	Ավելացում			Պակասեցում			Նախաաշխիլ փոփոխությունից հետո	
								Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
8	16-118	Հետադարձ փակման ՓՅՈ/կցաշուրթ՝ 4հատ	հատ	2	55,00	110,00	2		-		-	2	55,00	110,00	
9	16-127	Ապահովիչ կապիտյրի տեղադրում Փ32	հատ	1	8,50	8,50	1		-		-	1	8,50	8,50	
10	18-227	Սանոնետրի տեղադրում եռաբայլ փակմամբ P=10յԹ	հատ	3	10,00	30,00	3		-		-	3	10,00	30,00	
11	18-228	Ջերմաչափի տեղադրում	հատ	1	4,00	4,00	1		-		-	1	4,00	4,00	
12	16-219, 220	Համակարգի փորձարկում	100ձ	0,40	10,00	4,00	0,44	0,04	0,44		-	0,44	10,00	4,44	
13	15-614	հողովանների յուղամերկում 2 անգամ	100ձ <sup>2</sup>	0,15	150,00	22,50	0,15		-		-	0,15	150,00	22,50	
		<b>Պոնելոնի</b>													
		<b>Էլեկտրատակադրում</b>													
1	8-531-4	Սագմիսական գործարդիչ քերոնային ռելեով, կոճակով 380-վ, յճ-8ւ	կրակ.	2	15,00	30,00	2		-		-	2	15,00	30,00	
2	8-149-1	Սպուրիս պղնձե ջրիեղով, մեկուսացումով, հատվածքը 5x1, 5ձ <sup>2</sup>	մ	20,0	0,70	14,00	20,0		-		-	20,0	0,70	14,00	
3	22-117	Պոլիթիթեյնային խողովակ Փ25	մ	20,0	0,50	10,00	20,0		-		-	20,0	0,50	10,00	
		<b>Սարքավորումների</b>													
		<b>ապամերկում</b>													
2	17-54	Ցանցային ջրի շրջանառության պոմպեր	հատ	2	145,00	290,00	2		-		-	2	145,00	290,00	
<b>Կաթնալատան սարքավորումներ</b>															
1	18-71 ԻՖՖ.տեղ.	Ջրատաքացուցիչ կաթաս Q=200կ-տ համալրված անվտանգության մոդուլով	կ-տ	1	950,00	950,00	1		-		-	1	950,00	950,00	
2	ԻՖՖ.տեղ.	Գազային վառելիքի այրիչ 240կ-տ	հատ	1	260,00	260,00	1		-		-	1	260,00	260,00	
3	18-165	Ցանցային ջրի շրջանառության պոմպեր H=20 G=15ձ <sup>3</sup> ,N=2,5կ-տ	հատ	2	215,00	430,00	2		-		-	2	215,00	430,00	
4	18-133	Ընդարձակիչ բաքի տեղադրում V=250լ	հատ	1	205,00	205,00	1		-		-	1	205,00	205,00	
5	9-150	Օխտատար խողովակ Փ325x6ձ՝ - 2,5ձ	տն	0,118	850,00	100,30	0,018		-	0,100	85,00	0,018	850,00	15,30	
6	26-73	Օխտատարի և ծխելույզի մեկուսացում իզոտոպրակով	մ <sup>2</sup>	3,50	1,00	3,50	0,00		-	3,50	3,50	0	1,00	-	
7	ԻՖՖ.տեղ.	Հեղուկ վառելիքի այրիչ	կ-տ	1	185,00	185,00	1		-		-	1	185,00	185,00	
8	26-78	Օխտատարի հավակառուցումը լաքապատում	մ <sup>2</sup>	3,0	1,50	4,50	0,0		-	3,0	4,50	0	1,50	-	
<b>Վառելիքի մատակարարում</b>															
1	16-87	Պողպատե էլ. եռանցիված խողովակներ Փ159x4,5	գմ	3,0	10,00	30,00	3,0		-		-	3,0	10,00	30,00	
2	16-79	Պողպատե խողովակ Փ32ձձ	մ	5,0	1,50	7,50	5,0		-		-	5,0	1,50	7,50	
3	16-78	Պողպատե խողովակ Փ25ձձ	մ	5,0	1,30	6,50	5,0		-		-	5,0	1,30	6,50	

Հ/Հ	Գնացուց— NN	Աշխատանքների անվանումը	Չ/մ	Բանակ	Միավորի աքմերը	Ընդհանուր աքմերը	Փաստացի կատարած	Ավելացում			Պակասեցում			Խախտաչիլի բանակ	Միավորի աքմերը	Ընդամենը
								Բանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը	Բանակ	Ընդամենը			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
4	16-35	Պողպատե խողովակ $\Phi$ 15	մ	1,5	1,00	1,50	1,5		-		-	1,5	1,00	1,50		
5	16-134	Փայլան $\Phi$ 25	հատ	2	5,00	10,00	2		-		-	2	5,00	10,00		
6	16-134	Փայլան $\Phi$ 32	հատ	2	5,50	11,00	2		-		-	2	5,50	11,00		
7	Ինժեներ.	ճիւղն խողովակ L=1,0մ $\Phi$ 32 (1 հատ)	մ	1,0	0,40	0,40	1,0		-		-	1,0	0,40	0,40		
8	18-213	Գազի ֆիտեր $\Phi$ 32	հատ	1	10,00	10,00	1		-		-	1	10,00	10,00		
9	18-228	Ս-ան ճնշացակի	հատ	1	5,00	5,00	1		-		-	1	5,00	5,00		
10	20-416	Պայթուցիկ ապակիիլի փակվան 400x200	հատ	1	28,00	28,00	0		-	1	28,00	0	28,00	-		
11	15-614	խողովակների յուղամերկում 2 անցան	100մ <sup>2</sup>	0,025	150,00	3,75	0,025		-		-	0,025	150,00	3,75		
12	18-212	Յնդուկ վարելիքի ֆիլտր $\Phi$ 25	հատ	1	4,00	4,00	1		-		-	1	4,00	4,00		
<b>Տարածքի բարելավումն աշխատանքները</b>																
<b>Քանդված աշխատանքներ</b>																
1	9-121 k=0,6, k=0,7	Առկա ցամաքապատի մետաղական ցանցի ապամոնտաժում 50x50մմ 470մ h=1,5մ վերադարձվող	տ	1,2	20,00	24,00	0,2		-	1,0	20,94	0,2	20,00	3,06		
2	22-64 k=0,6	Առկա ցամաքապատի մետաղական խողովակների $\Phi$ 50մմ ապամոնտաժում 155 հատ L=2,3մ վերադարձվող	մ	356,5	0,20	71,30	43,7		-	312,8	62,56	43,7	0,20	8,74		
3	46-99	Բետոնե հիմքերի ապամոնտաժում	մ <sup>3</sup>	12,5	15,00	187,50	1,6		-	10,9	163,50	1,6	15,00	24,00		
4	27-36	Գոյություն ունեցող հավաքովի բետոնե ստրիճամենների ապամոնտաժում հիմքի հետ միասին 150x300մմ L=2,5մ	մ	10,5	1,00	10,50	10,5		-		-	10,5	1,00	10,50		
5	46-99	Բետոնե հարթակի ապամոնտաժում	մ <sup>3</sup>	1,2	15,00	18,00	1,2		-		-	1,2	15,00	18,00		
6	1-1594 գն.3	Շին աղբի բարձում և տեղափոխում Յկմ հեռավորա Քալիոնակայան	մ <sup>3</sup>	14,1725	3,00	42,52	1,6000		-	12,5725	37,72	1,6000	3,00	4,80		
7	1-1611 1-1636	Առկա գրունտի կտրում 5սմ հաստությամբ՝ սիլվանդների հրականացման համար 50%-ի չ ավել 2300մ <sup>2</sup> x0,5=1150մ <sup>2</sup>	մ <sup>3</sup>	57,5	0,10	5,75	0,0		-	57,5	5,75	0,0	0,10	-		
8	1-1611 1-1618	Առկա գրունտի կտրում 10սմ հաստությամբ (աբ ճանապարհի հրականացման համար) 600մ <sup>2</sup>	մ <sup>3</sup>	60,0	0,15	9,00	0,0		-	60,0	9,00	0,0	0,15	-		
9	1-1592	Գրունտի բարձում և տեղափոխում Յկմ հեռավորա	մ <sup>3</sup>	60,0	3,00	180,00	0,0		-	60,0	180,00	0,0	3,00	-		
<b>Սեռադասական ցանկապատի կտրուցում</b>																
1	1-1551	Պողպատի մշակում IV կարգի լուսնոններում կողայ իջրով	մ <sup>3</sup>	22,1	0,60	13,26	12,0		-	10,1	6,06	12,0	0,60	7,20		



Հ/Ը	Փնայուց- NN	Աշխատանքների անվանումը	Չ/Ը			Միավորի ալմեթրը	Ընդհանուր ալմեթրը	Փաստացի կատարած	Ավելացում		Պակասեցում		Նախահաշիվը փոփոխություններից հետո	Միավորի ալմեթրը	Ընդամենը
			4	5	6				7	8	9	10			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
2	1-961	Գրունտի նշակում ձեռքով	մ <sup>3</sup>	3,4	2,50	8,50	1,5		-	1,9	4,75	1,5	2,50	3,75	
3	1-968	Գրունտի հետազոտող լիցք հիմքերում	մ <sup>3</sup>	17,0	1,00	17,00	2,4		-	14,6	14,62	2,4	1,00	2,38	
4	6-2	Բետոնե հիմքերի կառուցում B12,5 դասի բետոնով	մ <sup>3</sup>	6,24	55,00	343,20	6,24		-		-	6,24	55,00	343,20	
5	6-20	Բետոնե հիմքերի կառուցում B12,5 դասի բետոնով	մ <sup>3</sup>	2,20	45,00	99,00	2,20		-		-	2,20	45,00	99,00	
6	6-129	Բետոնե գետնակալիսիսի կառուցում B12,5 դասի բետոնով	մ <sup>3</sup>	5,00	55,00	275,00	4,26		-	0,74	40,70	4,26	55,00	234,30	
7	9-121	Մետաղական ցանկապատի կառուցում, տեղադրում	տ	10,14	500,00	5 070,00	3,02		-	7,12	3 558,50	3,02	500,00	1 511,50	
8	9-49	Մետաղական դարպասի և դռնակի կառուցում, ծխիկի և բռնակի հետ միասին	տ	0,4328	850,00	367,88	0,2859		-	0,1469	124,87	0,2859	850,00	243,02	
9	15-614	Մետաղական ցանկապատի և դարպասի յուղաներկում	մ <sup>2</sup>	312,4	1,50	468,60	160,0		-	152,4	228,60	160,0	1,50	240,00	
10	շուկա	Դարպասի և դռնակի փակամեք հատ	հատ	2	6,00	12,00	2		-		-	2	6,00	12,00	
11	1-1592	Ավելորդ գորուտի բարձում և տեղափոխում մինչև 3լմ	մ <sup>3</sup>	8,4041	3,00	25,21	8,2091		-	0,1950	0,59	8,2091	3,00	24,63	
<b>Առկա վերանորոգվող առօրյա օբյեկտներ</b>															
<b>Ցածկույթ</b>															
1	27-164-2 27-165-2	Օսածիկ վերանորոգում h <sub>փրք.</sub> = 4սմ մագրահատիկ ապֆ/բետոն , մախտոք մաքրելով փոշուց/կերտից)	1000մ <sup>2</sup>	11,20	400,00	4 480,00	0,00		-	11,20	4 480,00	0	400,00	-	
2	27-251	Առկա ծածկի նշակում բիտումով (բիտում 0,4կգ/մ <sup>2</sup> - 1120,0մ <sup>2</sup> )	տ	0,448	310,00	138,88	0,300		-	0,148	45,88	0,300	310,00	93,00	
3	27-86-1	Բազալտե եզրաքարերի տեղադրում 150X300 մմ չափերի բետոնե հիմքի վրա (B15 դասի)	100մ	1,00	1200,00	1 200,00	1,10	0,10	120,00		-	1,10	1200,00	1 320,00	
<b>Լրացուցիչ աշխատանքներ</b>															
<b>Բեմահարթակի կառուցման աշխատանքներ</b>															
ն	ն	Բեմի երեսապատում 40X150 մմ չափի տախտակով, հղկումով	մ <sup>2</sup>		8,50		39,50	39,50	335,75		-	39,50	8,50	335,75	
ն	ն	Բեմի երեսապատում 80մ ՓՏՄ տալիվով	մ <sup>2</sup>		1,80		39,500	39,500	71,10		-	39,500	1,80	71,10	
ն	ն	Բեմի երեսապատում 20մ հաստությամբ վինիլային ձածկույթով /ձանդառառտակի տեպրի/	մ <sup>2</sup>		10,20		39,500	39,500	402,90		-	39,500	10,20	402,90	
ն	ն	Բեմի ճակարի երեսապատում 80մ ՓՏՄ տալիվով	մ <sup>2</sup>		1,80		6,500	6,500	11,70		-	6,500	1,80	11,70	

Հ/Հ	Գնացուց- NN	Աշխատանքների անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր արժեքը	Փաստացի կատարած	Ավելացում			Պակասեցում			Նվազեցվել արժեքը	Միավորի արժեքը	Ընդամենը
								Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
Ե	Ե	Բեմի ճակատի երեսապատում 2նմ հաստ էջանք վիճակային ծածկույթով/կանգնադասակի տեսքով	մ <sup>2</sup>		10,20		6,500	6,500	66,30		-	6,500	10,20	66,30		
<b><i>Ներքին կայանի համակարգ</i></b>																
Ե	Ե	Լավորակ էրջտեղանոց ցինկապատ մեղխարով կվացարանի տեղադրում սի-ֆոնով, սլաքախցիկի հետ վիճակային	կմով.		51,00	-	2	2	102,00		-	2	51,00	102,00		
<b><i>Էլեկտրական տրանսպորտը</i></b>																
	8-599-1 շուկա	Լուսատու սառսառարկային, LED լամպով 220Վ, 1*40կմ, L=1,2մ	լրակ.		8,50	-	92	92	782,00		-	92	8,50	782,00		
	8-599-1 շուկա	Լուսատու ց երկատուցված կախուղի առսատուի մեջ LED 220Վ, 600x600մմ 1*64կմ	լրակ.		8,50	-	21	21	178,50		-	21	8,50	178,50		
	8-599-3 շուկա	Լուսարձակ LED լամպով, 220Վ, 1*150կմ	լրակ.		15,00	-	2	2	30,00		-	2	15,00	30,00		
	8-599-3 շուկա	Լուսարձակ LED լամպով, 220Վ, 1*100կմ	լրակ.		12,00	-	8	8	96,00		-	8	12,00	96,00		
	8-603-1 շուկա	Լուսատու ս ամհանգույցի LED լամպով 220Վ, 1*15կմ	լրակ.		3,50	-	5	5	17,50		-	5	3,50	17,50		
	8-604-1 ԻՆՖ շուկա	Լուսատու սլակտի LED լամպով, 220Վ (6թ), 1*28կմ	լրակ.		6,50	-	8	8	52,00		-	8	6,50	52,00		
<b><i>Օդակիրության արտաձեռն համակարգեր</i></b>																
	10-298	Օդատարին րի երեսապատում գիպսատու կաղաթղով	մ <sup>2</sup>		3,70	-	27,0	27,0	99,90		-	27,0	3,70	99,90		
	Ինֆոր	Գիպսատու կաղաթղի պրոֆիլ L 25	գմ		0,30	-	30,0	30,0	9,00		-	30,0	0,30	9,00		
<b><i>Կաթսայատան քննանիները/նիկակյան մաս</i></b>																
	Ե	Եռաքաշիչ Փ89	հատ		3,40		2,0	2,0	6,80		-	2,0	3,40	6,80		
	Ե	Միկրոն Փ89	հատ		2,90		12,0	12,0	34,80		-	12,0	2,90	34,80		
	Ե	Միկրոն Փ89/76	հատ		1,20		1,0	1,0	1,20		-	1,0	1,20	1,20		
	Ե	Պողպատե Խողովակ Փ76x3	մ		3,20		5,0	5,0	16,00		-	5,0	3,20	16,00		
	Ե	Միկրոն Փ57	հատ		1,50		8,0	8,0	12,00		-	8,0	1,50	12,00		
	Ե	Միկրոն Փ32	հատ		1,20		16,0	16,0	19,20		-	16,0	1,20	19,20		
<b><i>Արտաքին կայանի</i></b>																
	22-121 շուկա	Կողորու սող լիֆթինե խողովակների տեղադրում խրամադրվելուամ de160, Սկպս փորձարկումով	մ		4,20	-	130	130	546,00		-	130	4,20	546,00		

Հ/Հ	Պատճառ- NN	Սելեկտացիայի անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր արժեքը	Փաստացի կտտարած	Սկիզբում		Պակասում		Նախահաշիվի թվային	Միավորի արժեքը	Ընդամենը
								Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2	23-109 Խճաք	Կոնկրետ ե/բ հող, կլոր հավաքողի D=1,0մ H <sub>p</sub> =0,6մ օղակներով, V <sub>բետ.</sub> =0,49մ <sup>3</sup> , ամրամի ծախսը 28,6կգ՝ 1հատի համար (3կառ.)	մ <sup>3</sup>		125,00	-	1	1	183,75		-	1	125,00	183,75
3	23-109 Խճաք	Կոնկրետ ե/բ կլոր հավաքողի հող D=1,0մ H <sub>p</sub> =0,7 մ օղակներով, V <sub>բետ.</sub> =0,53մ <sup>3</sup> , ամրամի ծախսը 28,6կգ՝ 1հատի համար (2կառ.)	մ <sup>3</sup>		125,00	-	1	1	132,50		-	1	125,00	132,50
4	23-109 Խճաք	Կոնկրետ ե/բ կլոր հավաքողի հող D=1,0մ H <sub>p</sub> =0,9մ օղակներով, V <sub>բետ.</sub> =0,6մ <sup>3</sup> , ամրամի ծախսը 31,4կգ՝ 1հատի համար (2կառ.)	մ <sup>3</sup>		125,00	-	1	1	150,00		-	1	125,00	150,00
8	11-11	Բետոն B15 F150 W4 դասի բետոնով	մ <sup>3</sup>		50,00	-	0,35	0,35	17,50		-	0,350	50,00	17,50
9	Խճաք	Ընդունումը Մ տիպի	հատ		65,00	-	7	7	455,00		-	7	65,00	455,00
12	27-33	Սափալորեումն ծածկույթի կտրում	մ		0,10	-	48	48	4,84		-	48	0,10	4,84
13	27-33	Սափալորեումն ծածկույթի քանդում	մ <sup>3</sup>		5,00	-	2	2	12,10		-	2	5,00	12,10
14	1-970 զմ.3	Քանդված ա/բ ծածկույթի բարձուն և տեղակիտուն մինչև 3կմ հեռ.	մ <sup>3</sup>		3,50	-	2	2	8,47		-	2	3,50	8,47
15	1-1550	Խրամուրդու մշակում II կարգի գրունտներում, կողակիցքով	մ <sup>3</sup>		0,50	-	25	25	12,30		-	25	0,50	12,30
16	1-961	Գրունտի վերցնումը ծեռքով	մ <sup>3</sup>		2,50	-	2	2	5,25		-	2	2,50	5,25
17	1-1551	Խրամուրդու մշակում III կարգի գրունտներում, կողակիցքով	մ <sup>3</sup>		0,50	-	43	43	21,30		-	43	0,50	21,30
18	1-961	Գրունտի վերցնումը ծեռքով	մ <sup>3</sup>		2,50	-	5	5	12,00		-	5	2,50	12,00
19	1-1593 զմ3	Խրամուրդու մշակում III կարգի գրունտներում, բարձուն և տեղակիտուն 3 կմ հեռ. վրա	մ <sup>3</sup>		3,00	-	48	48	144,00		-	48	3,00	144,00
20	23-1	Սկզբի մայրամուտի հրակամացում 8=10սմ հաստ.	մ <sup>3</sup>		4,50	-	8	8	35,10		-	8	4,50	35,10
21	1-967	Սկզբի պաշտպանիչ շերտի հրակամացում	մ <sup>3</sup>		4,50	-	26	26	114,75		-	26	4,50	114,75
22	1-1638	Խրամուրդու հետդիցք տրոհումով	մ <sup>3</sup>		0,30	-	74	74	22,14		-	74	0,30	22,14
25	23-155	Միացում առկա կոյուրդու կեղտաջրերի հողին	տեղ		10,00	-	2	2	20,00		-	2	10,00	20,00
26	23-155	Միացում առկա կոյուրդու կոլեկտորին	տեղ		10,00	-	2	2	20,00		-	2	10,00	20,00

**Գումար և կանխավորում**

Զ/Ը	Գնացույց NN	Աշխատանքների անվանումը	Չ/մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամուր արժեքը	Փաստացի կատարած	Ավելացում		Պակասեցում		Նախաշարի փոփոխություն	Ընդ
								Քանակ	Ընդամենը	Քանակ	Ընդամենը		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	Շուկա	Սթեյնի համար	հատ		12.73	-	110	110	1,400.00		18,079.92	110	12.73
37	շուկա	Խցմերի տեղադրում	հատ		12.50	-	3	3	37.50		1,807.99	3	12.50
		<b>Առկա վեճաբանություն</b>											
		<b>Ավելացում</b>											
1	27-33	Հողածածկ և տեղով պատված քայքայված և ասֆալտե ծածկի քանդում, բարձրորակ ներկարարի մեքենաներով փրկ (350*0.25)	մ <sup>3</sup>		5.0	-	87.5	87.5	437.50		1,807.99	87.5	5.00
2	1-970, գ.՝ 3	Քարովածակ ա/բ ծածկույթի բարձրում և տեղափոխում մինչև 3մ հեռք	մ <sup>3</sup>		3.5	-	87.5	87.5	306.25		1,807.99	87.5	3.50
3	27-42-1	Փոստայի կցուղի բազալտե խճուղի և տեղափոխություն, տրիանոլի (350*0.25) + (750*0.05)	մ <sup>3</sup>		12.5	-	125.0	125.0	1,562.50		1,807.99	125.0	12.50
4	27-164-1	Միջնահատիկի ասֆ/բետոնե ծածկույթի իրականացում 5.0մ հասար	100մ <sup>2</sup>		500.0		10.90	10.90	5450.00		3,977.58	10.90	500.00
		<b>Ընդամենը</b>				<b>149,278.56</b>			<b>18,079.92</b>		<b>18,079.92</b>		<b>149</b>
		<b>Շահույթ 10%</b>				<b>14,927.86</b>			<b>1,807.99</b>		<b>1,807.99</b>		<b>1</b>
		<b>Ընդամենը</b>				<b>164,206.42</b>			<b>19,887.91</b>		<b>19,887.91</b>		<b>164</b>
		<b>ԱԱՀ 20%</b>				<b>32,841.28</b>			<b>3,977.58</b>		<b>3,977.58</b>		<b>3</b>
		<b>Ընդամենը</b>				<b>197,047.60</b>			<b>23,865.49</b>		<b>23,865.49</b>		<b>197</b>

Պատվիրատու՝

ՀՀ Քաղաքաշինության կոմիտե

Ք. Երևան, Հանրապետության իրապարակ, կառավարական տան 3,

ՀՀ Ֆինանսների նախարարության

աշխատանքային գործարանական վարչություն

Հ/Ձ 900011011971, ՀՎՀՀ 02565827

Գլխավոր քարտուղար՝

*(Signature)*



Կապալառու՝

«Բաղրամյան շին» ԲԲԸ,

ՀՀ Սյունիքի մարզ, գ. Լեռնազոգ,

Հայրիգնեբյանին փ.Բ.Ը.,

ՀՎՀՀ 04600132

Հ/Ձ 115004673956

Տնօրեն՝

*(Signature)*

